Nidle=r

—All for dreams

BCDAHEO7132022FE 11 BBREOHAETYT . BRAOH B - IHBEEIRBZOLDICEETIEFSHYET,
M Outside appearance and dimensions are subject to change without notice. This catalogue has been printed as of November 2022.

s R
k )
Copyright NIDEC-SHIMPO Corporation. All Rights Reserved. #%05N0. 711008

SK-2211010

Tapwy

=
W
v
5
L
A
j—
|
i
=
5]
3z
B
i
ed
|2
=
7
4
0
o

Nl

—All for dreams

NIDEC GRAESSNER

WREESAER 50507

=FvI FURF—

EVO GEAR

DYNA GEAR

DYNA GEAR ECO
KS TWIN GEAR
POWER GEAR
POWER GEAR HS
POWER GEAR Mini
DESIGN GEAR

www.nidec.com/jp/nidec-shimpo
www.graessner.de

A

BAREELREDSH

BAREED CRKRRSH320235F4B1BIC[ =T v IR (T 70 /00 RS ITH AL ELET




E3CHRERRE — B &R

77V r—3v—8

T EEEEEEE=————,
EVO GEAR Wy o>vY 4~5arc-min BUSASE oo 7

Wi&Y (X EGOS5, EGO75, EGO90, EG115 Wi - MRS, VU-HR 8
WEEE 917 1L&1LSV:3,4.5,6,8, 10,12, 15 o S 9
4 JPLS&PLT :16, 20, 25, 28, 35, 40, 50, 70, 100 gz fthi5—5 9~10

W&/ TER-8 11~14

BEFIE:----weeevveeees 15
AFEIREERE—XTUN 16
T ——
DYNA GEAR B\voSwvy & #:. 4~7arc-min BIEAEE . 17
~ BRE: 2~5arcmin 8 - BRES/V)-TBR18
W#%EY X D037, D055, D075, D090, D115,D130, D140, D160, D190 R T —4 - 19
WEELY RESAT :3,4,5,6,8,10, 12, 15 nEx

BRELE 5 7 [HR] : 16, 18,24, 30, 32, 40, 50, 60, 80, 100 7 sysgimssigieE—x>/k 20
(120, 150 [CHMIGATAE) Tk A 126
el e e ———— w=vd
T ——
DYNA GEARECO Wtvo35v¥ 6~7arcmin S 27
E#EY 4 X DE-PLO55, DE-PLO75, DE-PLOS0 & - BHES BEFIR 28

WEELE 5,8,10, 15 RER - HHER/BifiT—%
AT EEEIEEE— XU 29
WE ER—E 30
T —
KS TWIN GEAR WN\yo5vyY 4~6arc-min BURIFR e 31

E2EY 44X TG-KSO010, TG-KS020, TG-KS030, TG-KS035, & - Miis/YU-Thk 32

TG-KS040, TG-KS050, TG-KS060, TG-KS070
WEELE 15, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 75 MEER il —4 - 34
ASEHEEEEE— XN 35

W&/ TER—% 37~39

SBETYF oo 41
AHEAE BRTRE 42
FTYIY e 43~44
I&ﬁ;ﬁ.}‘m ..................... 45
{%;_“r ........................ 46

INDEX

B © 1 ‘Au

T EECI[ZI—_—.

POWER GEAR WvoSvy EBEAKRP/IN—U3ay) & #: 10~ 18arc-min H&EEFR e 47

=tEE . B~12arc-min RIS /91— TE 4

B X/ (—Yay) B % 11~18aomin o s/ YU=KER 48

_I%_*EE . 6"’ -l 2 aI’C—min mﬁi ..................... 49

WREY (X Mg PO54, POB5, PO75, POS0, P110, MHER/Bili7—Y 50~52

P140, P170, P210, P240, P280, WAiEY¥INEE 53~60

P 360, P450 BEFIF-----vveeeeo 61

St - X054, X075, X090, X110, X140, BUFRE--movveeee 62

X170, X240, X280 FTTY oo 6364

WAEL 1, 15,2, 3,4, 5 (B 1 0H) T 65

{%@ ........................ 66

T E——

POWER GEAR HS W\voSvy & #:12~T16arc-min BYRAEFR oo 67

~ BWE: 7~10arcmin 78 - RS, VU156 68

&YX S075.8090,8110,8140,8170 B 69

WREL 1,152 PEBETR veveeevereeenens 70

TEEVYINEE 71~73

{%%E*Ei .................. 74

NSRS _ m

T —

POWER GEAR Mini WtvZ3v¥ 18arc-min BIRAFR o 75
WREY (X P027, PO33, PO45 {435/% 8 - BES

5 ‘?E - §§ ............ 76

.FﬁLtt 1.1523.4 TEBEZR - oovereeeeeeeees 77

SBETNG - eeeeeeeeees 78

TEEVYINEEE 79~80

B CEE(CIN U TR ESARFERE CHIT LT
DESIGN GEAR ARE LAA RiRERE

7“[]_/\‘)[/?\\-/ |~l7_7 T EE—

"8T |

UIN HY3D HEIMOcI\ SH 4v3an HEIMOd\ Hv3aon HEIMOd\ Hv3IO NIML S)i\ 003 "v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3aon 0/\3\

I



ol

EVO GEAR
(EVOF+)

DYNA GEAR
(FA1FFV)

DYNAGEARECO
(¥4 F++ECO)

KS TWIN GEAR
(V1 UFP)

GRAESSNER

POWER GEAR
(\D—F+¥)

POWER GEARHS
(\T—FFHS)

POWER GEAR Mini

(X\T—=F+FMini)

EVS

EVT

NEV

I A7)V

EVRG

STH

JVINORSERE
No.1

=taENo. 1

GRAESSNER®D
RCEIRNNoO. 1

JVINOREEHRIHE
No.1

KA=No.1

EiEAZINo. 1

NEUNo.1

>t
)
0
P
o
N

>t
D)
il
Z
(@]
n

JVINOMHEOR S
No.1

JVINOMM-ERE
No.1

AN

arc-min

B E:4~7
SfEE  2~56

:10~18
» B~12

_El)l'l_lhn
Fif

12~16
: 7~10

a5

K

18

B42Z060~140
4FTelE7
B4 ZX180~240
(RELEE)
SESa{r5C]
P14 X064~140
4Freld7
B4 X200~255
(RxEE)
BFClE9

30

FATIL&ILSV (J\ARARTER) :
3.4,56,8,10,12, 15

A TPLS&PLT (J\A R4 R+iEE)
16, 20, 25, 28, 35, 40, 50, 70, 100
BESALT\AIRARIER)

3.4,5 6,8, 10, 12, 15
BRI S A JHR]

16, 18, 24, 30, 32, 40, 50, 60, 80, 100
(120, 150ICHBRILEXTAET)

5.8,10,15

15, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 75

1,152, 3,4, 5

1.1.5, 2

1,15, 2,3, 4

2f% :345,6,789,10
3% 1 15,16,20,25,28,30,35,40,45,
50,60,70.,80,90,100

[t1X064.090]

28%:456,7.89,10

3E% : 16,20,25,28,35,40,45,50,60,70,80,90,100
[+rX110B,140B,200B,255B]

288 :45,7,10

3E% : 16,20,25,28,35,40,50,70,100

3.5.9,15,27,45,75,105

57,11,15,27

12,20,36,60,80,100,140,180,324

100W~11kW

50W~11kW

100W~9kW

750W~18.5kW

200W~55kW

750W~55kW

30W~750W

100W~35kW

100W~35kW

100W~4kW

100W~7kW

50W~750W

HHi 772

RS2 —
(K mE | Rz IS5

O O O X
O X X X
X X X O

<, ATTERfS

N

BEER

TR (517 1L&PLS)
Tz (517 1LSV)
2579 (PLT)

(RLEL : 1/16~1/100)

FhZesg
(VaYIITARIFEE)
T59

(FrZEEH{TE)

FhZegH
(aUVIT4ROFHE)

FRZeEl (51 7 1 H)

(F—BHE or YU ITA AT
NTTEfE ke (917 L)
THTH+HZH (947 1 F)

FhZedg (F—EBRS)
F—EBELPZEEA
VAUV ITA RO FER

thzed (F—iEHiE)
F—EmLphzE
YaUVITA RO

FhZe5g
(aUVITAROFEE)
AFIERFEDH

HAET—BEEERTY
TEIT5S

ISVIHA
7EIT5S

YDA (FERA(E
VRGVU—XEFU

QRS ) (1LSV : Fhzzég)

(L:R8,13L:@#) ((@)LSV:hzs) (1(3RFH: IS5V IffrhzEs)

(L R# (13LSV : shzzg)
(L : &, ) (H - thzesh (F—iBHf))
KL: 757514 KH: 797511
(L : FRs=e) (H : Az (L : FRsEE)
(T8 O3 1)] FL: 757511
(L - Fhs2a) (H : thZ=g) (L : hsEE)
AT A7) KL:75T5H)
(L : FR5eem)
(KL : AF788{)
(FpseEn
757511
(7))
FHTHR
(FRZ2s) (FRsREH)
(Fs3EH) (TSI
(FzEs)

(PLT: I5VY(BER))  (PLS : hsRsh (EE(T))

(HR : SRR

(H: RZ8 (22U I T A RO fifE))
(KH: 79751

(H : ARz
(FH: 75751

(H : Bhzed)
KH:T35VI1)

IUIN "HY3D HEIMOd\ SH dv3In HEIMOd\ Hvaon tlEIMOd\ Hv3ao NIML S)i\ 003 "v3ao VNAG\ Hvy3aon VNACI\ Hv3an 0/\3\

l



TFHm

e T —J)

y——% ([EEE5)
D—UZ SR ChEBl T8 TIMIT

POWER GEAR
BEER (ERGERL)

\\\\\\%Qﬁﬁya:/ﬁ(mﬁﬁb)

N J—o DB () £ZZ3

~7 U= a6 D KS TWIN GEAR
Fh9 RIERD (v25—/ZAL—7) MULOER (EiEbEL)

KS TWIN GEAR POWER GEAR
5 — 7 LETH 7 —7 Vi

KS TWIN GEAR POWER GEAR

IETBRAIY HWEIT Iy

RVMEFRICERBHEE T

{ERR1E

e
m
<
(@)
a
DYNA GEAR DYNA GEAR 2
O Tl Hv hU—O—4 -
2
Z
>
0]
m
>
By
e
|w)
.<
=z
>
0]
m
>
my
o
POWER GEAR KS TWIN GEAR o}
J—R70+t v Y —DERENH BEYOWMAI YU — MO =
w
°
=
Z
0]
m
>
By
e
-
(@)
s
m
X
(0]
m
>
my)
—
)
(@)
=
m
By
(0]
POWER GEAR POWER GEAR [y
& 0—S5RE BOREOREEE 2
w
—
v
(@)
=
m
By
[0)
m
>
X
” =
=3



N

N —

 WEEE

EVO GEAR T °Ts ) 8’°|°=1 S RS -

WAWES BE HELE HHESC(T  ZOREENLE

dVIND h&EEENoO0.1 AEEEEE EG  : EVO GEAR
e en e EGO55, EGO75, EGO90, EG115 P9
EVO GEARIZSH S S ——AZmlc L. L, IL&ILSV: 3.4, 5,6,8, 10, 12, 15 =)
K ED S EEERIREDEBNCHRZRRIFEATVE T, PLS&PLT : 16, 20, 25, 28, 35, 40, 50, 70, 100 P10
— e ,_\ it o e i 1 St HoEY 4~ 1L BREEER P11~12
SR TS A R R E R T T e e
PLS : HAEREES EEh P11~12

PLT : HAOSEEFT IS5 I M P13~14
ZTOMENNTER E—FX—H B HEZCRRIEEN

The new EVO GEAR BEEF

- an all-rounder

ARBREDMBELI(T
17FEFRDFHERLE
SEXEDHAIERZIA (FASRE - ThzEd) -
ISVIHRNM ST YvT U,
H5WBR7TVT—Y3VICRER
VU1—Y 3V ERHULET,

INARA R+

1L : FRsREh 1LSV : ARz

T—RE—YABEXR#EEE EVO GEARIE
FT—MA= 3 MEDERICH OZRBERIE T TUT—32/(C
WL, REmEE IR MBAMZEKRLE U,

PLS : W78 241 HhR#h PLT : HAOBEEF T TS5 I8

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "v3o aa/\/\oci\ Hv3Io HH/\/\Od\ Hv3O NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNACI\ Hvan OAEI\ h

I



at 3000min-"

[ EG055 | EGO75 | EG090 [ EGi15 |

100

200

400

750

1000

1500

2000

3500

5000

7000

s === s ==

9000

at 2000min’"
BHELL

[ EG055 | EGO075 | EG090 [ EGi1i5 |

S === s ===

MERER il T

FRsRE. 228 (51 T 1L&T1LSV)

e EGO55 EGO75 EG090 EG115 EGO55 EGO75 EG090 EG115

EHEL i 3/4/5/6/8/10 12/15
HANLY
EEINLY Ton [Nm] 35 70 140 260 25 50 95 180
e ANLY ©) Tos [Nm] 53 105 210 390 38 75 143 270
JEREBRANLY ® Tonot [NM] 70 140 280 520 50 100 190 360
HFasaANLE ®]  Nimax [Min] 6000 | 6000 | 5000 | 4000 | 6000 | 6000 | 5000 | 4000
SFEASIEERE Ny [Min] 3100 | 2400 | 2100 | 1820 | 3800 | 2900 | 2600 | 2250
N jt [arcmin] <5 <5 <4 <4 <5 <5 <4 <4
RQUDRAIE @| Cer [Nm/arcmin] | 21 42 105 | 234 2.1 42 105 | 234
HFESUTIEE ® Farmax [N] 3300 | 4900 | 7200 | 10000 | 3300 | 4900 | 7200 | 10000
FBERSAMIE ® Faamax [N] 1650 | 2450 | 3600 | 5000 | 1650 | 2450 | 3600 | 5000
SR @ N [%] >9 | >9 | >9 | >96 | >93 | >93 | >93 | >93
B S{E (nv=3000min™") Loa [dB(A)] <66 | <66 | <68 | <68 | <66 | <66 | <68 | <68
BisEE m [kg] 2.9 4.8 8.6 13.3 2.9 438 8.6 13.3
BEER(h) 30,000n
EEHGHRTE) XARSH SO VG150
BdAE EVslE
HEREEE -10°C ~ 90°C
BRE 2@
IP#RIE P 684
@ 1B85=D 100001 T EBR DBEIFP 1 BOTLHEHECEELIIE L, ® HHEERHKA00mIn TEHICIERT8E
® HK1000M@ @ B8EE
® FEKREREA B8R (Sh) [CE DL

@ FFEFINLOR Dy TUVTHE)
® HAEEHA00mIn THHRIERAT 2155

HIBEE—AVNMIDWTIEIP 16728 <0,
KA A LFTE A

HAEREE+ v (517 : PLS & PLT)

EG055 EGO75 EG090
HARNVY
HFBRANLY ©) Tos [Nm] 165 390 840 1850
HFBTHNLY Ton [Nm] 16 80 200 380 850
FERBFRANLY ®|  Taw [Nm] 250 625 1250 2750
HFERANLY ©) Top [Nm] 165 390 840 1850
HFBETHNLY Ton [Nm] 20 86 220 410 910
FERBFRANLS ®|  Towt[Nm] 250 625 1250 2750
FBERANLY @ Tos [Nm] 165 390 840 1850
HFEEINLY Tonv [Nm] 25 106 280 590 1100
IERIFRANLY ® Tanot [Nm] 250 625 1250 2750
FBERANLY O] Tos [Nm] 165 390 840 1850
FBETHENLY Tou [Nm] 28/35/40/50/70 118 280 590 1300
JERIFRANLY ®| T [Nm] 250 625 1250 2750
HFBERANLY ©) Ty [Nm] 112 292 610 1350
HFBTHNLY Ton [Nm] 100 88 220 440 930
FERBFRANLS ® Tonot [Nm] 200 500 1000 2200
HFEREANLERE @] Nima [Min] 16-100 8000 8000 7000 6000
BT ANEERE] Ny [min-] 16-100 2700 2700 2600 2100
NwoSvy Jr [arcmin] 16-100 <5 <4 <4 <4
fQUbElE &-1TIPLS @)| Cei [Nm/arcmin] 16-100 10 31 60 175
QLD 514 7PLT @)| Cgr [Nm/arcmin] 16-100 27 64 143 430
HESYTIVEE YM4TIPLS ® Farmax [N] 16-100 4300 7000 10000 19000
HFBRASANEGE ¥/4JPLS ® Fonmax [N] 16-100 3900 6300 9000 17000
HFESYTIEE FA4TIPLT  ® Farmax [N] 16-100 3300 12000 19000 40000
HFBRASANGE J4TJPLT ® Fonmax [N] 16-100 1700 8800 14000 30000
= @ N [%] 16-100 > 94 > 94 > 94 > 94
EZE{E (n,=3000min") Loa [dB(A)] 16-100 <68 <68 <70 <70
HEsEE 541 JPLS m [kg] 16-100 5.0 9.9 19.5 38.0
BEsEE 54 JPLT m [k] 16-100 5.2 9.7 18.0 41.0
@& (h) 20,000h
R GHATE) MHERA A - JU—-AFetEEH 4 ANE U \ARARE) - ARUHISO VG150 AR GEES) : JU—X
BfdAE EValcl
HFEREmEE 90°C
BRE B2+ V)UIN—
IP#RAE P64

IUIN V3D HEI/\/\Od\ SH "v3o HEI/\/\Od\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML 8>|\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hvan OAEI\

=
!



EVO /G,,EAR/’/

/
R (FC T 1L) RZEF (Y4 T 1LSV) T[T HNOEEE ST thEil (517 :PLS) R (Y17 :1L) BB (447 1L). RZE# (44T 1LSV), hRE (54 7 . PLS) g
7o : =3

T e . . : - ; K s o Du ov ower s ¥ @PWa, 4xs, oV [FHZEE (547 1LSV) HERT., %[ Jue., p2fR< %
EGOS5 | 87 | 36 | 9 |[J60| 133 | 45 | 20 Vi | 9 | 23 | 60 | 63 | 40 | M4 DV 1 fiq T
EGO75 | 110 | 42 | 14 | ¢82 | 156 | 45 | 27 EGOS5 | V2 | 11 | 26 | 75 | 75 | 60 | M5 Ax Pk Dv 2 L1 -
EGO90 | 134 | 52 | 18 | 90 | 182 | 45 | 33 V3 | 14 | 33 | 75 | 75 | 60 | M5 | ™2 o O
EGI15 | 162 | 63 | 23 | 1142095 6.0 | 40 Vi | 11 | 26 | 75 | 75 | 60 | M5 ”1 _ —
EGO75 | V2 | 14 | 33 | 75 | 75 | 60 | M5 3 ﬁy—— A 1 =1 I -
I © =2 = )
V3 | 19 | 43 | 90 | 100 | 80 | M6 = ] _J#_____ Q| O A
Vi | 14 | 33 | 90 | 100 | 80 | Me < N I -
EGO90 | V2 | 19 | 43 | 90 | 100 | 80 | Ms a —
V3 | 24 | 53 | 115 | 130 | 110 | M8 @ ; 9! =
vi | 19 | 43 | 115 | 130 | 110 | M8 1 =
EGI15 | V2 | 24 | 53 | 115 | 130 | 110 | M8 ®
V3 | 32 | 63 | 140 | 165 | 130 | M10 f s
X2 C ﬁ
g2 ta o . 3
hRE(F1T71L) ] hZeE (Y17 1LSV) o
| m:2 fs A
i 2 Cu, Qv PW,g6 (i|)
EGOS5 | 20 3% | 870 | 15 | M 37 | 135 9 6.6 39 9 | 1103 | 89 L] hy =
EGO75 | 24 40 | 1000 | 25 | M8 45 | 125 | 1 9.0 49 | 115 | 1386 | 105 ho z
EGO90 | 32 50 | 1225 | 20 | Mi2 | 58 | 125 | 14 | 110 | 59 | 140 | 1669 | 125 O Z _jg{ ?jg)
EGI15 | 40 60 | 1490 | 30 | mMi6 | 71 150 | 17 | 135 | 75 | 170 | 2036 | 150 - Q. SRS e

/| ]
- ﬁl n — -
' AUV T4 ROFEE 8
hZEER e (F 1T 1LSV) r|1 2 r%
BEE odH7 0df7 ho hy fs m; 2 g
EGOS5 | 20 | 24 | 20 | 265 | 645 | 520 m
EGO75 | 25 | 30 | 22 | 270 | 71.0 | 60.0 =
EGO90 | 30 | 36 | 26 | 330 | 87.0 | 725 P
EGI15| 40 | 50 | 29 | 37.0 | 102.0 | 89.0 ' . : . g
=
Hi7188 B+ hE# (51T :PLS) B
HAEREE X hEE (51 7PLS) ‘. o o
s Oa, ®b,  @d,j6 Iy fo Co N0 Clu, dv,  Pw,96 Xp t Op Ok, Xp @ Vo %
EGO55 | 89 89 22 3 | 1670 | 36 | M8 | 75 85 70 | 1110 | 7 6 6.6 9r_ | to /" ax Pk p o
EGO75 | 115 | 120 | 32 | 58 | 2130 | 110 | Mi2 | 100 | 120 | 90 | 1250 | 10 8 9.0 = SE PN P
EGOS0 | 142 | 150 | 40 | 82 | 2635 134 | M16 | 140 | 165 | 130 | 151.5 | 12 | 10 | 11.0 a RIEN k 5
EGI15 | 181 | 200 | 55 | 82 | 3005 | 162 | M20 | 180 | 215 | 160 | 1885 | 15 | 12 | 135 = - | i _ . =
® Form D.DIN332(c&3< © — 1L 1 : 5
® VAU FA ALK (Stuwes! - HSD 22%). 3814 723V ICT T XThe M T o
® FTF— (4 T3>)[dDINGSSE- 1ITH < == T . uy
S vl Wsis 2
§ ==+ — 5

1O Ll

[
—
—
N



EVO /G,,EAR/’/
=

HAEEEFXY 7S5V IHAE(Y1 T :PLT) A8 EEXY IS IHAE(Y1 T PLT)
BE | oa Xp X c 0 e fi 01 t; f

EGOS5 | 89 | 725 | 37 | 36 9 | [e0 | 133 | 45 | 20 P

EGO75 115 | 1125 | 45 42 14 | @82 | 156 | 45 | 27 9p Xp c

EGO90 | 142 | 126.0 58 52 18 ®90 182 4.5 33
EG115 | 181 | 159.0 71 63 23 @114 | 2095 | 6.0 40

& WML od I Cluy, v, OwiF7 s

Dup
Dwp

EGO55 | V2 11 26 75 75 60 | M5
V3 14 33 75 75 60 | M5
Vi 11 26 75 75 60 | M5
EGO75 | V2 14 33 75 75 60 | M5
V3 19 43 90 | 100 | 80 | M6
Vi 14 33 90 | 100 | 80 | Me
EGO90 | V2 19 43 90 | 100 | 80 | Me N
V3 24 53 | 115 | 130 | 110 | M8 -
Vi 19 43 | 115 | 130 | 110 | M8 S
EGI15 | V2 24 53 | 115 | 130 | 110 | M8
V3 32 63 | 140 | 165 | 130 | M10

BT odyh7 Iy fo  @dpH7 | du, ow,h7 L Op oby,
EG055 | 63 6 102.5 | 31.5 6 118 90 7 10 89
EGO75 | 80 6 141.5 | 40.0 8 145 110 8 10 120 IS5 IHAENE
EG090 | 100 6 164.0 | 50.0 10 179 140 10 14 150
EG115 | 160 8 209.0 | 80.0 16 247 200 12 15 208

IUIN V3D HEI/\/\Od\ SH "v3o HEI/\/\Od\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML 8>|\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hvan OAEI\

D

EGO90PLT EG115PLT

=
!



 EETFIE

BREGRIFDAEY 1 IV [F1—T k] 60%KiE EEEFE[RT] 200 KaDES

E—YDmAINHESILZD Tismor [NmM]

V¥

TR EITOHB SN LI ZEH Togmaxexist = Tiemot X i [NM]

\ 4

ﬁﬁ#ﬁﬂjﬁiﬂlt“o)ﬂjblﬁ bﬁtE“FﬁﬁE’ij{N bﬁ’a’:ﬂ:ﬁﬁ? T2Bmax exist. = TEBperm. X k

V¥

ATIEEREL Ninexist. = EFEFIIASIEEREL Ny
HFEREENLT TanD30% DN LIZERNET Do

¥

TSI A X0 ITTE Vv ITMNRZESO A BRE D EZ TSR
Ou, di, [1 [mm]

A4

_:JTJIJﬁEtZEZI\ﬁEZEHEij(?FE{EttBE F2R exist. = F2Rmax [N] FEA exist = F2Amax [N]

CIERRMCEDE. FEEDORKIDFREZ CHEERTES L,

e EER CRAL ClEBBWVEDELIEEL,

REFREK ) BB IEbDY A 2L
Lo ~1000/h  1000~3000/ 3000~5000/  5000~7000/h
L/LSV HIBRAEL 1 0.8 0.6 05
PLS / PLT <1 hday 1.00 0.85 0.75 0.75
PLS / PLT < 8 h/day 0.75 0.65 0.65 0.55
PLS / PLT <16 h/day 0.70 0.60 0.55 0.40
PLS / PLT < 24 h/day 0.65 0.55 0.40 0.35

SE&Hl - IRy Y3 —

{ERZEME . —RE—% Tigmax = 16NmM

BOELL i=8:1
HA4U)LE  2000/h
EE » ToBmaxexist. = 1B6NmM x 8 = 128Nm

Gearbox EG90 8:1 TL
ToBmax exist. = 128 perm X k
128Nm < 210Nm x 0.8 = T68Nm

EEHR  EG90 8:1 1L

Evo Gear 1L & 1LSV kg~ o]
WRLE i EGO55 EGO75 EG090 EG115
31 0.566 1.398 4.15 11.22
41 0.465 1.155 3.53 9.32
5:1 0.414 1.017 3.21 8.24
6:1 0.407 0.969 3.22 8.02
8:1 0.367 0.880 2.93 7.24
10:1 0.347 0.836 2.79 6.87
12:1 0.336 0.806 2.71 6.67
15:1 0.325 0.785 2.65 6.50

Evo Gear PLS kg o]
WRLE i EGO55 EGO75 EG090 EG115
16:1 0.492 1.269 4.00 10.83
20:1 0.431 1.089 3.51 9.21
25:1 0.428 1.069 3.45 8.97
28:1 0.482 1.212 3.80 10.14
35:1 0.425 1.053 3.38 8.77
40:1 0.372 0.902 3.00 7.51
50:1 0.350 0.850 2.83 7.04
70:1 0.350 0.846 2.82 6.99
100:1 0.349 0.844 2.81 6.97

Evo Gear PLT kg-cm?]
R i EGO55 EGO75 EG090 EG115
16:1 0.511 1.344 4.24 12.59
20:1 0.443 1.138 3.66 10.33
25:1 0.436 1.106 3.56 9.73
28:1 0.488 1.244 3.89 10.78
35:1 0.429 1.074 3.44 9.17
40:1 0.375 0.916 3.04 7.81
50:1 0.352 0.859 2.86 7.24
70:1 0.351 0.851 2.83 7.10
100:1 0.350 0.847 2.82 7.03

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "v3o aa/\/\oci\ Hv3Io HH/\/\Od\ Hv3O NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNACI\ Hvan OAEI\ h

=
(o2}



DYNA GEAR =

S ™ T

075

- 8,00:1 | — 1L — XXX

DYNA GEAR ]

BiEERES #BE

E*EENC)] MRS
DYNA GEARIFERAFEREDZARIE ) TUT—3|(C PR
g BESBEENE LI P
e, FEBICBEVH—RE—YICERT B LS. s

ZLDSA V7w T ZRORATNET,

ZDEM TR
BEICDT

VU-AEE

DYNA GEARIF. ANBBFLTSVIREEITDHILICEKD
BRIV —IRE—FICHILTHEDTFETTS

B FPRYIADTAFINCOREL CTEA—FETY
IRCOY—RE—F(CBATDHY TV IETITITSIY

L st (2D
3L BRE (G

RGELL HhEs,7  ZoftEnitek

D : DYNA GEAR (R#RLELE Y1 )
D..HR : DYNA GEAR High Ratio (SiRh&ELE 51 )

D37-D190, D55HR—D190HR P20
By AT :3,4,5,6,8,10, 12,156 P19
ERbEL & 7 [HR1: 16, 18,24, 30, 32, 40,50, 60, 80, 100 P19
1L hsedEh (B8 AR P25
3L hsEE (B AR P25
13L ;s P25
LSV : Fhzesh (Ehmise - aR") P25
3LSV : dhzedy (EhimdE - A P25
1RFH : 753 (I5vIAM : &%) P26
3RFH: 75y (IS5vyAm : G P26

E—HX—H B HEZCRR<IEEV
ZFROVNE AN BELEARZREICCCHETRBVEY

1LSV : Fhz2dh (A1)
3LSV : shzEgh (M)

13L : e
RERELS 1T ERELS T
m 1E% 1/3~1/150DiRHELL
CHRLBCIHU T2 1/150F THRILAIAE 1RFH @ ATtz () DWEIHR : SRR
€= F01) 3RFH : BHT S IRhZEE (B — R R
. o (ISO 9409-1 732V IHw)
mIVINOh-BE-ShN S S EVS
VIO FCERBIMEREHTKRD. REDIN T+ —Y Y RZFHE
BREFW -XTFIATU—

BEREA IV ZERTSHILET, RFmeERE
B RREIU—X-BmZILia

IUIN V3D aa/v\oa\ SH "v3o HEI/\/\Od\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3o VNAG\ Hv3Io O/\a\

=
(e¢]



R T

=

9

PB4 X D037 D055 D075 D090 D115 D130 D140 D160 D190
RORLE i 3/4/5/6/8/10
HARLY
FEFYNILY Tou [Nm] 22 35 70 140 260 430 720 1100 1440
FFEmANLY @ | To [Nm] 33 53 105 210 390 645 1080 1650 2160
JEERRANLY ® | Toua [Nm] 44 70 140 280 520 860 1440 2200 2880
SrNE= A DCEREL Nima [Min™] | 8000 8000 8000 7000 6000 5000 5000 4500 4500
SFRTIYANEERE | = 3/4/5 | nw[min"] | 2300 2100 1800 1500 1150 1000 700 600 550
SFRTIYANEERE i=6/8/10 | nw[min"] | 3700 3200 2700 2200 1800 1500 1200 1100 1000
BEIATI\vISvY ji [arcmin] <5 <5 <5 <4 <4 <4 <4 <4 <4
SIEEYATIN\vISvY ® | j [arcmin] - - <3 <2 <2 <2 <2 <2 <2
RUDRAIE @ | Cetparmiy | 1.3 2.1 4.2 10.5 23.4 39.6 61.8 90.0 126.0
HBESI7IVEE ® | Fana[N] | 2200 3300 4900 7200 | 10000 | 12600 | 15000 | 18000 | 22500
HFBASAMMIE ® | Fawa[N] | 1100 1650 2450 3600 5000 6300 7500 9000 | 11250
EIES @ | N > 96 > 96 > 96 > 96 > 96 > 96 > 96 >96 > 96
BEE={E (n;=3000min™") L [dBA)] | <65 < 66 <66 <68 <68 <70 <70 <72 <72
[ m [kg] 19 35 55 9.5 15,5 235 325 46.5 60
PB4 X D037 D055 D075 D090 D115 D130 D140 D160 D190
RGERLE i 12/15
HANLS
BTNV Tov [Nm] 15 25 50 95 180 300 510 815 1020
HFEEANLY @ | T [Nm] 22 38 75 143 270 450 765 1223 1530
FERRANLD @ | Tanot [Nm] 30 50 100 190 360 600 1020 1630 2040
sreseEE A HEERE Nimax [Min] | 8000 8000 8000 7000 6000 5000 5000 4500 4500
FRFA DS nw [min] | 4500 3900 3300 2800 2300 2000 1600 1350 1300
BESLTIN\vISyY jt [arcmin] <5 <5 <5 <4 <4 <4 <4 <4 <4
EREEIMTI\vISvY ® | ji [arcmin] - - <3 <2 <2 <2 <2 <2 <2
RUDEIE @ | Cor Nmiacmin] | 1.3 2.1 4.2 10.5 23.4 39.6 61.8 90.0 126.0
HFBESYTIVEE ® | Fanx[N] | 2200 3300 4900 7200 | 10000 | 12600 | 15000 | 18000 | 22500
HBRASANAE ® | Fama[N] | 1100 1650 2450 3600 5000 6300 7500 9000 | 11250
BIES @ | N% >93 >93 >93 >93 >93 >93 >93 >93 >93
BB (n,=3000min™") L [dB(A)] | <65 <66 <66 <68 <68 <70 <70 <72 <72
HE m [ka] 1.9 35 5.5 9.5 15.5 235 325 46.5 60
prstdud i 16/18/24/30/32/40/50/60/80/100
HARLY
FEFENLY Ton [Nm] 35 70 140 260 430 720 1100 1440
BEmsANLY @ Tw [Nm] 53 105 210 390 645 1080 1650 2160
FEERRANLD ® | Tonet [Nm] 70 140 280 520 860 1440 2200 2880
FrEaEaALERE Nimax [MIN] | 6000 6000 6000 6000 6000 4000 4000 4000
SN A S EER LR n [min] | 3500 3000 3000 3000 3000 2000 2000 2000
BEIALATI\vISvY jt [arcmin] <7 <7 <6 <6 <6 <6 <6 <6
SHREIATIN\vISvY t [arcmin] <5 <5 <3 <3 <3 <3 <3 <3
fRUDAEIE @ | Cor imacmin] | 2.1 4.1 10.2 228 37.8 60.1 86.5 119.2
HBESU7IVEE ® | Fowa[N] | 3300 4900 7200 | 10000 | 12600 | 15000 | 18000 | 22500
HFBASAMMIE ® | Fana[N] | 1650 2450 3600 5000 6300 7500 9000 | 11250
BIES @ N%) > 92 >92 >92 >92 > 92 >92 >92 >92
EZE{E (n;=3000min") L [dB(A)] | <66 <66 <68 <68 <70 <70 <72 <72
BHe m [ka] 4.0 6.5 12.5 19.5 27 36 49 61.5
- 8B EE(h) ¢ >30,000n (AREE: (S5) ICETL)
-BfHIE S eAE
- HAREREEE: -10C~80T
- BEE (Bl
- |PARAE (1P 64

- BB CBRCHISO VG150 (ks A4 LFtiE R )
O185EBZD 1000 A UV EBR Di5EF PR28DR 2 FEECERIIZE L,

@&AX1000ME

@Y X[DO37]E[DOSSIDEREES A T WISy UEMINARE T,

OFFFINLIB

OHENEEHA00mIn' T #PRIIERT OGS
®LAEEHA00MIN T #HISICIERA T 55

@

@R 17120, 1/150(FRE IR

RER

at 3000min?! D037 [ D055 [ DO75 | IDYEN D140 D160

at 2000min~’

ANHBRBIBEE—AVH

DynaGear > 1EHEFHERLEY AT kg~ cm?]
31 0.316 0.643 2.28 512 10.62 21.5 34.5 72.3 112
41 0.275 0.545 2.03 4.47 8.59 16.7 249 52.8 82.4
51 0.251 0.477 1.88 411 7.50 14.6 211 44.8 64.3
6:1 0.247 0.466 1.82 4.11 7.15 14.3 19.8 425 59.6
8:1 0.230 0.423 1.73 3.82 6.35 12.6 16.5 35.7 471
10:1 0.221 0.402 1.68 3.67 5.96 11.8 149 325 1.4
12:1 0.216 0.391 1.66 3.58 5.75 11.3 14.0 30.7 38.1
15:1 0.212 0.381 1.64 3.51 5.57 11.0 13.3 29.2 35.5
O 1 TUVIEE, A RS DB
DynaGear HR° HiRELLY AT kg-cm?

D115HR
=28
16:1 0.109 0.184 0.394 0.492 0.982 3.032 0.559 1.049 3.10 2.26 4.36 12.26
18~30:1 0.077 0.159 0.369 0.381 0.841 2.821 0.422 0.882 2.86 1.47 3.47 12.07

32~100:1 0.062 0.143 0.353 0.318 0.778 2.808 0.335 0.795 2.82 1.07 3.17 11.07

D130HR D140HR D160HR D190HR
<28 <38 <38 <38
16:1 2.51 461 12.5 8.35 15.9 37.9 9.34 16.8 38.8 11.20 18.7 40.7
18~30:1 1.66 3.66 123 5.55 13.6 35.6 6.26 144 36.4 7.35 15.5 375
32~100:1 1.13 3.23 11.1 4.01 12.2 34.2 4.26 125 345 472 12.9 349
@ FIREE A DEHRE DB

IUIN V3D aa/v\oa\ SH "v3o HH/\/\Od\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3o VNAG\ Hv3Io O/\a\

[
!



ANW75TE I9VRI—-R—EBR

fq B{173(D037)
g A 9 21 SE— €1 FEY
- U 6.5
4x Ps 1 N din
Ny O [— —
T = R = s —
@V'I 1 ——E== 1 ~ =l - *4"_____25 | 7 L .
——11 - - ral= D- AERCE S
T - > o} o o \ Q : «© .
O - — - ll— |
= A =
p ) o [ 1
T LN TP p1 -
Sde 1. H Side 3 Side 5 Side A
B
q
p2 . po2
Dk 2
=R ! ! i
oINS S| ARATITEhYyTVYI  GEste i=3~15)
f11
b - 4x Ds11 t 11
N
o & @ DV
| :ﬁ | 1 ; .
_ i ) o
_ S| O
© Z 11
1 <
I 11
14X A B 0Ob g6 9 0 P1 P2 0 ki k2 q
D037 56 75 74 1 7.5 31 21 6.6 M6 -
D055 60 90 89 13.5 9 39 22 6.6 M6 8
D075 80 115 105 8.5 14 49 27 9 M8 10
D090 100 140 125 8 18 59 33 11 M10 1
D115 120 170 150 8 23 72 40 13.5 M12 13
D130 138 192 173 10 27 82 48 13.5 M12 14
D140 146 215 195 10 32 91 52 17.5 M16 15
D160 166 240 225 10 38 103 60 175 M16 16
D190 196 260 245 10 42 112 70 17.5 M16 17
[mm]
Y1 X 0 d k6 l n@®@ 0 w;g6 01 Ov S fy (]
D037 10 14 M3 46 35 46 M5 915 73
D055 14 15 M5 46 4 67 M6 101 81
D075 18 25 M6 73 1 90 M6 123 86
D090 22 30 M8 85 12 103 M8 139 96
D115 28 35 M10 95 12 115 M8 160 112
D130 32 36 M12 109 14 130 M10 177 126
D140 32 38 M12 119 16 145 M10 197 142
D160 36 42 M12 126 16 153 M10 217 158
D190 40 45 M16 137 16 165 M12 236 174

YA4X IVVRI—R Ddy l1 Cuyg %) w1 F7 S11 fi ti z;1+0.5 Be11
V1 9 23 55 63 40 M4 130 19 4 46

D37 V2 9 23 70 75 60 M5 130 19 4 46
V3 1 26 55 63 40 M4 130 19 4 46

V4 11 26 70 75 60 M5 130 19 4 46

V1 9 23 55 63 40 M4 130 11 4 46

V2 11 26 75 75 60 M5 140 11 4 56

D55 V3 14 30 75 75 60 M5 140 1 4 56
V4 14 30 90 95 50 M6 143 14 4 56

V5 14 30 90 100 80 M6 143 14 4 56

V6 19 40 90 100 80 M6 153 14 4 56

| 1 26 75 75 60 M5 168 11 35 62

V2 14 30 75 75 60 M5 168 14 35 70

V3 14 30 90 95 70 M6 168 14 35 70

V4 14 30 90 100 80 M6 168 14 35 70

D75 V5 19 40 90 95 70 M6 168 14 35 70
V6 19 40 90 100 80 M6 180 14 35 70

V7 19 40 115 130 95 M8 180 14 5 70

V8 19 40 115 115 95 M8 180 14 5 70

V9 24 50 115 130 110 M8 180 14 5 70

V1 14 30 90 100 80 M6 191 14 35 70

V2 14 30 90 95 80 M6 191 14 35 70

V3 19 40 90 100 80 M6 191 14 35 70

V4 19 40 115 130 95 M8 191 14 35 86

D90 V5 19 40 115 115 95 M8 191 14 35 86
V6 19 40 115 130 110 M8 191 14 5 86

V7 24 50 115 130 110 M8 201 14 5 86

V8 24 50 140 165 110 M8 201 16 5 86

V9 24 50 140 165 130 M10 201 16 5 86

V10 32 60 140 165 130 M10 201 16 5 86

V1 19 40 115 115 95 M8 220 14 35 86

V2 19 40 115 130 95 M8 220 14 4 86

V3 24 50 115 130 110 M8 220 14 4 86

V4 24 50 140 165 110 M10 220 16 45 96

D115 V5 24 50 140 165 130 M10 220 16 4 96
V6 32 60 140 165 130 M10 235 16 4 96

V7 32 60 190 215 180 M12 235 18 5 96

V8 32 60 190 215 130 M12 235 18 5 96

V9 38 80 190 215 180 M12 245 18 5 96

V10 38 80 190 215 130 M12 245 18 5 96

V1 24 50 140 165 110 M10 245 16 4.5 96

V2 24 50 140 165 130 M10 245 16 4.5 96

D130 V3 32 60 140 165 130 M10 245 16 4.5 96
V4 32 60 190 215 180 M12 245 18 45 98

V5 32 60 190 215 130 M12 245 18 45 98

V6 38 80 190 215 180 M12 260 18 4.5 98

V1 24 50 140 165 110 M10 260 16 4.5 102

V2 24 50 140 165 130 M10 260 16 4.5 102

D140 V3 32 80 140 165 130 M10 280 18 4.5 124
V4 32 60 190 215 180 M12 265 18 45 124

V5 32 60 190 215 130 M12 265 18 45 124

V6 38 80 190 215 180 M12 280 18 4.5 124

1 32 60 190 215 180 M12 299 20 6 125

D160 V2 32 60 190 215 130 M12 299 20 6 125
V3 38 80 190 215 180 M12 308 20 6 125

V4 48 85 260 300 250 M16 308 20 6 125

V1 32 60 190 215 180 M12 335 18 6 125

D190 V2 32 60 190 215 130 M12 335 18 6 125
V3 38 80 190 215 180 M12 335 18 6 125

V4 48 85 260 300 250 M16 345 20 6 125

Hv3aD YNAQ \




=

ATIERE R
(RiELE i=16~100)

Dv 12

4 Ds12

Side 2

G I
RN E
J 5% | =) / 1o |
I = @y s >
- N\ i
/LI 10 D] > sigen ti2
Side 1 g Side 3 — 7 '
Side 5 B
Dk
zZ12
=) i
< 1 I - T &
™ o — =
(=]
|12
HL4X A B @b g6 [1] 0 P P2 (%] k2 q
D55HR 60 90 89 13.5 9 39 22 6.6 M6
D75HR 80 115 105 8.5 14 49 27 9 M8 10
DI0HR 100 140 125 8 18 59 33 11 M10 11
D115HR 120 170 150 8 23 72 40 13.5 M12 13
D130HR 138 192 173 10 27 82 48 135 M12 14
D140HR 146 215 195 10 32 91 52 17.5 M16 15
D160HR 166 240 225 10 38 103 60 17.5 M16 16
D190HR 196 260 245 10 42 112 70 17.5 M16 17

ANW75TE I9VFI—-R—EBR

YA4ZX  IUUNI-R  Bde liz [ur 0 viz Ow:2% S12 fi2 ti2 212 Oci2
V1 9 35 65 63 40 M4x9 163.5 16.5 5 63
V2 11 35 70 75 60 M5x11 163.5 16.5 5 63
D55HR V3 14 40 70 75 60 M6x13 168.5 21.5 10 63
V4 14 35 80 95 50 M6x13 163.5 16.5 5 63
V5 14 35 90 100 80 M6x13 163.5 16.5 5 63
Vi 11 40 70 75 60 M6x13 203.5 21.5 10 91
V2 14 40 70 75 60 M6x13 203.5 21.5 10 91
V3 14 35 80 95 50 M6x13 198.5 16.5 5 91
V4 14 35 90 100 80 M6x13 198.5 16.5 5 91
D7SHR V5 19 50 90 100 80 M6x13 208.5 25 6 91
V6 19 50 115 130 95 M8x17 208.5 25 6 91
V7 19 50 100 115 95 M8x17 208.5 25 6 91
V8 24 67 115 130 110 M8x17 2255 35 8 91
1 14 40 70 75 60 M6x13 220.5 21.5 10 91
V2 14 35 80 95 50 M6x13 215.5 16.5 5 91
V3 14 35 90 100 80 M6x13 215.5 16.5 5 91
D90HR V4 19 50 90 100 80 M6x13 225.5 25 6 91
V5 19 50 115 130 95 M8x17 225.5 25 6 91
V6 19 50 100 115 95 M8x17 225.5 25 6 91
V7 24 67 115 130 110 M8x17 242.5 35 8 91
A 19 50 100 115 95 M8x17 257.5 25 6 120
V2 19 50 115 130 95 M8x17 257.5 25 6 120
V3 24 67 115 130 110 M8x17 274.5 35 8 120
D115HR V4 19 60 150 165 130 M10x21 267.5 35 16 120
V5 24 67 150 165 110 M10x21 274.5 35 8 120
V6 32 82 150 165 130 M10x21 295.5 45 8 120
V7 32 82 180 215 130 M10x21 295.5 45 8 120
| 19 50 100 115 95 M8x17 273.5 25 6 120
V2 19 50 115 130 95 M8x17 273.5 25 6 120
V3 24 67 115 130 110 M8x17 290.5 35 8 120
D130HR V4 19 60 150 165 130 M10x21 283.5 35 16 120
V5 24 67 150 165 110 M10x21 290.5 35 8 120
V6 32 82 150 165 130 M10x21 311.5 45 8 120
V7 32 82 180 215 130 M10x21 3115 45 8 120
Vi 24 67 150 165 130 M10x21 321 35 8 155
V2 24 67 150 165 110 M10x21 321 35 8 155
V3 32 82 150 165 130 M10x21 336 45 8 155
DT40HR V4 32 82 180 215 130 M12x25 336 45 8 155
V5 32 82 200 215 180 M12x25 336 45 8 155
V6 38 82 200 215 180 M12x25 336 45 8 155
| 32 82 150 165 130 M10x21 357 45 8 155
V2 32 82 200 215 180 M12x25 357 45 8 155
D160HR V3 32 82 180 215 130 M12x25 357 45 8 155
V4 38 82 200 215 180 M12x25 357 45 8 155
V5 48 98 200 215 180 M12x25 378 55 8 155
Vi 32 82 150 165 130 M10x21 376 45 8 155
V2 32 82 200 215 180 M12x25 376 45 8 155
D190HR V3 38 82 180 215 130 M12x25 376 45 8 155
\Z 48 98 200 215 180 M12x25 397 55 8 155

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "v3o HH/\/\Od\ Hv3Io HH/\/\Od\ Hv3O NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3o VNAG\ Hv3Io O/\H\ h

N
!



DYNA GEAR

g HEE-E

8 hRE (517 1 1L, 3L.13L)

MASEDSET
fo | n ' I
2 |::| Il IRCHECcal
"Ld ] o ] - -
g j - - CNARE3I IEENARE3I
T ets =] ===l
r2 == | AN
A == e
L] Hi7 Lol | e Lol | s
.\ET‘ 4711 F47:3L &47:13L
' pn | K S o = v/ I V| L I— — (i
HHdh dhZedh (¥4, - 1LSV. 3LSV)
KASHNSET |, f
N - hq
o el _ell—— e | & ] @]
_:_EZD_I_' 1 __T__é)_?__ @ .I \_T:,:Q::j
ISs==l! ]
L’__‘H 778 I' _}J A 7eH
L 54 7:1LSV |<>| 547:3LSV
e S £ RN BhimSEn A
A% chsEEh [mm] 8 dhZeE [mm]
44X 0d:k6 I, fa n rL® H44ZX  0dyH7 0d,f7 ho hy fs m;
D037 16 25 65 1 M5 D037 16 20 20 25 66 40
D055 20 35 80 15 M6 D055 20 24 20 25 71.5 45
D075 24 40 90 15 M8 D075 25 30 22 27 79.5 50
D090 32 50 110 2 M12 D090 30 36 26 31 93 60
D115 40 60 130 2 M16 D115 40 50 29 34 107 70
D130 48 75 156 2 M16 D130 48 55 32 37 121 81
D140 55 90 175 2 M20 D140 55 68 32 38 127 85
D160 60 100 195 2 M20 D160 60 75 34 4 139 95
D190 70 110 220 2 M20 D190 70 80 34 A 159 110

OBEBRETREEDE T CHEAT—YICRIDTEDEEDEENTEVE I DT, FlllFBR—LEHhEEE 0,
(@DIN332(THEHLFT
@YUV ITARIEGDBTCTEXWVCEKZEDHRETT,

BTS2V IFhZEEIN—T3> (IS0 9409-1 TS5V IM) (47 1 1LRFH. 3RFH)

[mm]

1 52 0d;h8 0d;H7 0ds
D055 3 40 - 50 25 M6 6 18 89 57 45
D075 4 - 50 63 31.5 M6 6 24 105 62.5 50
D090 5 63 - 80 40 M6 6 28 125 73 60
D115 6 - 80 100 50 M8 8 40 150 87 70
D130 6 - 80 100 50 M8 8 40 173 96.5 81
D140 7 100 - 125 63 M8 8 52 195 100.5 85
D160 7 100 - 125 63 M8 8 52 225 115 95
D190 8 - 125 160 80 M10 10 65 245 132.5 110
[mm]
R4 g n t t, t; ta t; s to N
D055 13.5 1.5 7 6.5 7 45° 45° 20 7
D075 8.5 1.5 7 6.5 7 45° 45° 15.5 7
D090 8 2 7 6.5 7 45° 45° 16 7
D115 8 2 10 8.5 8.5 T RS 30° 30° 17 11
D130 10 2 10 8.5 8.5 >1.5xd4 30° 30° 17.5 11
D140 10 2 10 8.5 8.5 30° 30° 17.5 11
D160 10 2 12 8.5 8.5 30° 30° 20 11
D190 10 2 12 10.5 8.5 30° 30° 22.5 11
fr m 2
t to g t7 adsTte
Nxd4Tta
1X45°
n
Ple | o »
s o o L Al =
O O G 13 Q)

| E———

HHE5 7 1RFH
(HATZSVIAR[ - ER/*)

HATIEDSRT

|
|

HHE5 7 : 3RFH
(HHTZSVIAR[ - GR*)

IUIN V3D aa/v\oa\ SH "v3o HH/\/\Od\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3o VNAG\ Hv3Io O/\a\ h

()
(o3]



/,/ =

DYNA GEAR ECO
NA

 WREE

 Ee B

/
DYNA ( ; E ARECO DE-PL | 075 — 8,004 —| 1L | — |  xxx
| | | | |
WRARRES = RE THELL WHHSAT  ZOEENLE
AITESEE  DE-PL : DYNA GEAR Eco DE-PL
O—3X MNo.1 BE DE-PLO55, DE-PLO75, DE-PLO90 o9p
o R 5.8 10, 15 o9p
Dyna Gear Ecold#rQIEREDZHRIE 7 TUT—aV(C WhEST  13LSV : theEs 30P
T B&SREFENF LI L a0P —
ZORENE E—yX—h - gt NEECER 2T 2
>
saa z
EEFIE 2
By
DYNA GEARECODIZE o
®1/5-1/81/10-1/15 1 EEDRELE e

- RGBSR OBE Y 2)L [DC] < 60% BEHHM RT < 20 H5%iE
a3V -BE-SiiAH

VN NTEETFRERETIC KD,
BED/I\ T+ —Y /A= HiE
BRER - AVTFIATU—

E—YDHRAIHENLZ Tiemor [NM]

V¥

5&&%&b§mt®tﬂj}l‘)b7€§tﬂ T2oBmax exist = T1BMot X | [Nm]

BIEREA IV ZERT DI LT, RFmZRE

ﬁﬁ#ﬁﬂjﬁiﬂit"@tﬂj} I\) bﬁtﬁﬁ%j{h) bg%ttﬁ TaBmax exist. é TzBperm. X k

V¥

ATIEEREL Niexist. = EFRFIIATIEEREL Ny
HFIFENILITonDI30% DTN L o%EFMET D

A4

TSI A X0V ITNTE Vv IMNRZESO A BRE D A= TSR
Ou, di, I1 [mm]

¥

5‘/7)bﬁitlflhﬁi’&%j{%ﬁ{ﬁ&tbﬁ F2R exist = F2Rmax [N] F2A exist = FEAmax [N]
CERFREICEDE. eI 5T KDFREZE SRR IEE L,

B RESFTU—Y VI\AIRA RFPICKD,
B, BREZRER

BEREELFPCELD.,
B—IEESEbZRIER

BRERECKD. ATIED
BHE—XY hER/IME

EHHEEICRL CIEFBEWLEDELEE L,

1FH8E

BRAARTIVFYIIAYTIVT
ffECkD. REGM0. SFEZ
S

BT—YVIRTPIVEIZOLD—

ZEHRE K

5l : RYvVaFr—
EFH%H: : -U-_;ﬁ:E_g Tigmax = 16NM
B4 U ILIEDFRE SR, i=81

EE

EERR
A 2)L£ 1000/h

YA4O)UE  2000/h

. Toamaxavai = 16 Nm x 8 = 128Nm

Gearbox DE-PLS0 8:1 1L

TEBmax exist. = TEB zul X k

128Nm < 210Nm x 0.8 = 168Nm
D90 8:1 1L




/,/ =

DYNA GEAR ECO
NA

- DYNAGEAR ECO DE-PL Gosie=20% o5 comam

/
REBR
at 3000min’ [DE-PLO055 | DE-PL075 | DE-PL090] at 2000min" [ DE-PL055 | DE-PL075 | DE-PL090
AL 5 8 10 15 AL 5 8 10 15
100 | W 500 | W
200 | w 1000 | w
400 | w 1500 | w - N
750 | w 2000 | w - 2
1000 | W 3500 | w - -
1500 | W 5000 | w - - ;
2000 | w —
3500 | W - <
5000 | W - - <
7000 | w - - - N o
9000 | w - - - = >
— m
MRER Bl T —5 3
DE-PLO55 DE-PLO75 DE-PLO90 DE-PLO55 DE-PLO75 DE-PLO90 r
AR i 5/8/10 15
HANLY
FEEINLY Ton [Nm] 35 70 140 25 50 95
HEERANLY ® Tzs [NM] 53 105 210 38 75 143
ERBRANLY ® Tonet [NM] 70 140 280 50 100 190
HEREANEES Nimax [MINT] 6000 6000 5000 6000 6000 5000
HEEYASEEES =5,8 Mo [min™] 3100 2400 2100 - - -
HHTYANEES i=10,15 Ny [min”] 3800 2900 2600 3800 2900 2600 2d
KyoS5vy j: [arcmin] <7 <7 <6 <7 <7 <6 Y47 1 13LSV P, 47 1L
faLbAE ®| Cei [Nm/arcmin] 25 5.0 12.0 25 5.0 12.0 708 : Rz U 778 ¢ FRSRER
HBSUTILHE @ FanaN] 2200 4050 6200 2200 4050 6200 KYAUYOTA AT fiRE
HBASANGE ® Faamax [N] 1100 2025 3100 1100 2025 3100
IES ® N[%] > 96 > 96 > 96 >93 >93 > 93
EZE{#E (n,=3000min') Lya [dB(A)] < 66 < 66 <68 <66 < 66 <68 BE [la Clo X 0 Lle fi 0 t; 0z t ok [lu, [Clv, [Cw,g6
BisEE m [kg] 26 45 9.0 26 45 9.0 DE-PLOS5 | 84 | 915 | 47 9 58 | 130 | 45 | 20 18 | 85 | 55 | 66 68 60
PT=r @ 30.000h DE-PLO75 | 100 | 110 | 54 | 14 | 74 | 156 | 45 | 27 | 18 | 10 | 65 | 76 | 8 | 70
A . DE-PLOZ0 | 125 | 139 | 68 | 18 | 89 | 187 | 45 | 33 | 20 | 13 9 | 101 | 120 | 90
B3 AmE 27HME
HERESE ~10°C ~ 90°C PEITH&HhYTIIT HHEh : hRE(F1T - 13LSV)
258 =& nE odi ko Ou  dvi owFr s BE ohkw L L n % ¢
IPAE P64 Vi | 9 | 23 60 | 63 | 40 | M4  DEPLOSS 16 | 28 | 95 | 2 | M5 | 465
% Lﬁi}ga?%gcgé]ooo"j’fﬁ) VZEBR D5 EEP28DR 2Rz CERIIEEL, % iggiﬁﬁ400min-‘ THBICIERT 955 DE-PLO55 | V2 11 2% 75 75 60 M5 DE-PLO75 | 22 | 36 | 110 | 2 M8 | 56
@gzgwwa% @Fj-ﬁ’ﬂi%iﬁ(85)lcgﬁ< v3 | 14 [ 33 | 75 | 75 | 60 | M5 DE-PLOS0 | 32 | 58 | 148 | 2 | Mi2 | 68
@ HHEEEA400mIn' T BRRICIERT 255 Vi m | 26 | 75 | 75 | 60 | Ms
DE-PLO75 | V2 | 14 | 33 | 75 | 75 | 60 | M5 )
ANHRBIBEE—A/MNHAHYIVUIITEZE) V3 | 19 | 43 | 90 | 100 | 8o | me  tHFIEAIFREE(F4T L)
s vi | 14 | 33 | 90 | 100 | 80 | M6 & odHeolhe Lk on b f C
DE-PLOS5 DE-PLO75 DE-PL090 DE-PLOSO| V2 | 19 | 43 | 90 | 100 | 80 | M6 DE-PLOS5 | 15 | 18 | 14 | 2 | 18 | 81 |655 495
9:1 0.44 1.07 3.7 V3 | 24 | 53 | 115 | 130 | 110 | M8 DE-PLO75 | 20 | 24 | 16 | 2 | 20 | 90 | 76 | 58
:,::11 82; 822 28 DE-PLOS0 | 30 | 36 | 20 | 2 | 25 | 110|905 68.5
15:1 0.33 0.79 2.7 @ Form D.DIN332(c8T<




,»"/f//
///

| RREE

KS TWIN GEAR v o w

NRWES KRB ASDMHICT  wEH YrINEE  ZOMENLE
VIV S EIETNO.1 RIZEEEE TG-KS :TWIN GEAR
N . o e i TG-KS010-TG-KS070 P33
KS TWIN GEAR (BEXIE I L EIERE) [FE 4N DEBEILRIERKTT, 7:73'5‘4'73947 L. H, FL, FH, KL, KH P37~40
DRI R 1/ 75 TR AR RORE 15, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 75 P34
. e . SpIREE 1L 3L 13L, 1LSV, 3LSV P38
VNI METIA VIS DERLBE7 TUT =3V ICELCNE T, ZOMENTE ALHEEE- RGEBETIEE L) P42
SRUDAIMEEEK/I\v ISy IICIDEMEEREZEIRUE T, E—A—h- B HEZCRR<IEEL

FxlCONT ZBROVE FAELEMZREICCSERBVWEY

YU-AzE

ANFAT 5471
(1)
MEF—FELD 14T K
PHIHENY IV
SATF
757 5 ScE
pa ke v
547 H
e ()
S4TL

TR RIS

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "v3o HH/\/\Od\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML SM\ 023 "v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io 0/\3\ h

2
" B = B5HBE—FIHG
u EEAN u A BL . BE
B IV MEFHAY ot

HRZEE (a2 I T« AT HikE)

w

—
w
N



at 3000min-" [TG-KS010[TG-KS020] TG-KS030] TG-KS035 [G=KS040] TG-KS050] TG-KS010 TG-KS020 TG-KS030 TG-KS035 TG-KS040 TG-KS050 TG-KS060 TG-KS070

@ 185801000 A UL ZBA BB E(F. P41 DR EFHHZTEBLIESL,
® &X1000[@E

@ EEFOXRImEE: —10~90T

@ HHEEHA00mMIN T, #hR(CIEA T DIEE

® BALOEHA00mIn ' T 8HICERT 58

® sEE

@ AAEERE:1500min DBF

X HTETBE A A I LTSEE Ho

e
-
<<
@)
HARLY gﬂ)
750 | W BOEL [ 15/20/25/30 %
1000 | W HFBETHNLY Ton [Nm] 150 250 480 950 1750 3200 5000 7500
1500 | W HBERANLY @| T [Nm] 225 375 720 1425 2625 | 4800 7500 | 11250 D/
2000 | W IEEESRANLY ®|  Towt [Nm] 300 500 960 1900 3500 6400 | 10000 | 15000 é
3500 | W >
5000 | W RELE i 40/50 o
7000 | W HRFINLY Ton [Nm] 110 200 360 700 1300 | 3200 | 5000 | 7500 %
9000 | W FEEANLY ®| Tz[Nm] 165 300 540 1050 1950 4800 7500 | 11250 o
IEEERANLY ®|  Tonot [Nm] 220 400 720 1400 | 2600 | 6400 | 10000 | 15000 o
_<
pd
AR i 60/75 ;
. SACIY
at 2000min™" [TG-KS010[TG-KS020| TG-KS030 AR SIRNTG-KS060| TG-KS070 HEFINLY Tan [Nm] » 125 250 475 900 2550 4050 5100 E
HFBEEANLY @®| T [Nm] 110 185 375 710 1350 | 3825 | 6075 | 7650 oy
IEEERANLY ®|  Tonot [Nm] 150 250 500 950 1800 | 5100 | 8100 | 10200 5
500 | W 3
1000 | W
ANEEEEL —_
1500 | W - : P
2000 | W Prdud [ 15/20/25/30/40/50/60/75 »w
3500 Tw HEBSANEEYS ®| nww[min] | 8000 | 7000 | 6000 | 5000 | 4000 | 4000 | 3500 | 3500 =
5000 | W SFEHIANEEREL i [min] >
i=15/20/25 | nw [min’] 2400 | 2400 | 2000 | 1600 | 1300 900 800 700 %
7000 | W i=30/40/50 | nw [min"] 3700 | 3700 | 3100 | 2500 | 2100 | 1400 | 1300 | 1200 >
9000 | W i=60/75 N [min7] 4500 | 4500 | 3900 | 3300 | 2700 | 1900 | 1600 | 1500 0
11000 | W —
15000 | W NvoSwy ji [arcmin] <6 <6 <6 <5 <5 <4 <4 <4 3
18500 | W HFBSITIEE ®|  Fomax [N] 4900 | 7200 | 10000 | 15000 | 18000 | 25000 | 30000 | 35000 r%
FBERASANIE ®|  Foamax [N] 2450 | 3600 | 5000 | 7500 | 9000 | 12500 | 15000 | 17500 T
= ® [%]N >92 (>90 at i= 60/75) ©
EZE{E i=15-50 @| L [dB(A)] <69 <69 <71 <71 <73 <73 <75 <75 :35
ER&{E i=60-75 @| L [dB(A)] <67 <67 <69 <69 <71 <71 <73 <73
HisEE m [kg] 10 16 27 52 75 115 190 300 U/
=
& [h] > 15000 (EfEsn) m
8g - REEE XAREHISO VG150 - PABDRSFASHE o
R 2m L
IP5H& IP 64 By
I
(0)]
—
.
O
=
m
By
9
m
>
By
Z
=}

w
SN



—

m/
[ =1 O <
lﬁimm% IE E:E x J h kg-cm?] 8
. 4949494949090 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - == g
m&E AEHZL4T | 151 20:1 25:1 30:1 40:1 50:1 60:1 751 By
L/H 0649 | 0578 | 0552 | 0549 | 0530 | 0520 | 0514 | 0510 B
TG-KS010 FL/FH 0.637 0.566 0.540 0.538 0.518 0.508 0.503 0.498 3
KL / KH 0.676 0.605 0.579 0.577 0.557 0.547 0.542 0537 jZ>
L/H 218 2.06 2.00 1.99 1.94 1.92 1.92 1.89 0]
TG-KS020 FL/FH 217 2.05 1.99 1.98 1.93 1.91 1.91 1.88 g
KL /KH 2.64 2.41 2.34 2.34 2.29 2.26 2.27 2.24 .
L/H 4,07 3.74 3.57 3.61 3.40 3.34 3.31 328 —
TG-KS030 FL/FH 3.95 3.62 3.44 3.49 3.27 3.22 3.19 3.16 3
KL / KH 5.56 5.23 5.05 5.10 4.88 4.83 4,79 4.77 jZ>
L/H 10.97 10.09 9.64 9.56 9.23 9.07 8.98 891 gn)
TG-KS035 FL/FH 10.54 9.67 9.21 9.13 8.81 8.65 8.56 8.48 %
KL/ KH 9.86 8.98 8.53 8.45 8.12 7.96 7.87 779 m
L/H 27.8 23.7 22.5 23.1 22.1 21.6 20.7 20.5 8
TG-KS040 FL/FH 267 | 226 | 214 | 220 | 210 | 205 | 196 | 194 P
KL/ KH 26.2 221 20.9 215 20.5 20.0 19.1 18.9 é
L/H 486 | 409 | 366 | 353 | 325 | 3.0 | 302 | 205 =
TG-KS050 FL/FH 91.5 83.8 79.5 78.2 75.3 73.9 73.1 724 ;
KL / KH 57.3 50.2 454 44.0 41.2 39.8 38.9 83 )
L/H 101.8 91.1 741 725 65.4 61.8 59.7 58.1 g
TG-KS060 FL/FH 100.2 89.6 725 69.7 63.8 41.2 58.2 6.5 D
KL/KH 100.8 90.1 73.0 70.2 64.3 60.8 58.7 57.1 e
L/H 190 156 138 137 123 116 112 108 8
TG-KS070 FL/FH 185 151 133 132 118 111 107 104 %
KL / KH 178 144 125 125 110 103 99 96 By
*AHFI5 4T KL / KH [FAF I8 TU D REEAR) [, g)ﬂj
BRI DBEFRENDANE Y T I ZFERTDENCENET I DT, Gt F TEBULEHhELEE0, T
—
3
BESEHEa 000 =
#BSUTLEE Famne N AEaE t T -
HERASAMIE Faamas N E—FBANLY Trewot Nm L
LS h % HETINLY T Nm -
REE Loa dB(A) FBamANLY Tes Nm w
BIsEE m kg IERRRANLY Tonot Nm —
BHEE—XVE h kgem? FFEeREAILERE Mimax min-’ 8
&0 Ly h FFETIIANEIES iy min" =
@RS RT min NyoSvy jt areming By
Fa—74 DC % fQUDHRI%E Ciat Nm/arcmin ?.3
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, %
=
3.




KS TWIN-GEAR

ik TER-E

ANBIRTER

FETIE
B1X A B C D E G g, 0 ke @D q i W H7 M

TG-KS010 | 75 110 1475 | 925 55 10.5 10.5 7.5 M8 44 28 55 4
TG-KS020 | 90 140 180 110 70 13 13 9 M10 55 30 63 4
TG-KS030 | 110 170 222 137 85 13 13 14 M12 67 37 80 4
TG-KS035 | 140 210 275 170 105 16 16 18 M16 85 50 95 6
TG-KS040 | 170 240 322 202 120 16 16 23 M16 95 60 110 6
TG-KS050 | 210 280 383 243 140 16 23 32 M16 110 75 120 6
TG-KS060 | 240 360 475 295 180 18 25 38 M20 140 80 130 8
TG-KS070 | 280 450 585 360 225 18 25 42 M20 175 90 160 10

O XIDBEMREFRITAX x1.5

4T L

Y4X  Bdiokb ho n® m Oc Dw1o g6 My Do s10 D fio hio F—0O

TG-KS010 14 25 M5 2 70 51 4 67 M6 171 53.5 | 5x5x20
TG-KS020 16 30 M6 2 80 68 4 90 M6 196 56 5x5x25
TG-KS030 20 35 M8 2 90 78 4 103 M8 236 64 6x6x32
TG-KS035 26 45 M8 2 105 86 4 115 M8 301 86 8x7x40
TG-KS040 32 50 M12 2 130 107 4 145 M10 356 104 | 10x8x45
TG-KS050 38 55 M12 2 135 117 4 153 M10 413 115 | 10x8x50
TG-KS060 45 70 M16 2 145 140 4 165 M12 485 120 | 14x9x63
TG-KS070 50 80 M16 2 170 150 16 180 M12 580 140 | 14x9x70

@ DIN332.Form D [c&3< ® F—I3 DIN 6885/1(cE3<

HRINTIAR
17 L hEH(F—EH)

PBAZX  0dokb o fa0 n r@® F—0O ® DIN332. Form D [:g_j(‘
TG-KS010 | 30 50 100 2 M10 8x7x45 @ F 13 DIN B885/11c22<
TG-KS020 | 35 55 115 2 M12 | 10x8x45
TG-KS030 | 45 70 140 2 M16 | 14x9x63
TG-KS035 | 55 85 174 3 M20 | 16x10x80
TG-KS040 | 65 110 | 214 3 M20 | 18x11x100
TG-KS050 | 80 130 | 254 3 M20 | 22x14x100
TG-KS060 | 90 160 | 301 3 M24 | 25x14x140
TG-KS070 | 100 | 180 | 341 3 M24 | 28x16x160
ST H theesh (+—HHe) SA4TH hEH(YIUVIF AR
HA4X  0daH7 2 fai n F—B O HA4ZX  0duH7 0dsF7  he Ns1 fs fa1 n
TG-KS010 | 25 40 50 2 | 8x7 (DIN 6885/2) TG-KS010 | 25 30 22 25 77 50 2
TG-KS020 | 28 28 60 2 8x7 TG-KS020 | 30 36 | 255 | 285 | 90 60 2
TG-KS030 | 38 38 70 2 10x8 TG-KS030 | 40 50 29 33 104 70 2
TG-KS035 | 45 45 89 3 14x9 TG-KS035 | 50 62 | 31.5 | 37 126 89 3
TG-KS040 | 55 55 104 3 16x10 TG-KS040 | 60 68 | 315 | 35 141 | 104 3
TG-KS050 | 65 65 124 3 18x11 TG-KS050 | 70 80 34 41 165 | 124 3
TG-KS060 | 75 75 141 3 20x12 TG-KS060 | 75 95 | 465 | 51 195 | 141 3
TG-KS070 | 90 90 161 3 25x14 TG-KS070 | 90 110 52 | 605 | 225 | 161 3

@ F—I(3 DIN 6885/11c&3<

* 22UV T4 RODREIFSEFHETELEEN

[
9’(70 L g2 E f1o %
chsREh (F—&D) o 2 h“’m O
R e T M cH
_ I ’@%’ il .
R 111N 2/ 3
| T ] L w| =] >
P [ (©)
A N
Side 1 Side 3 k2 . A
Side 5
l l ae T
[
k2 3
R C?‘fﬁ’_ %
o S S i
nai eﬂ e ﬁ
o )
U ] o
1 —
= : P
c w
Dw1o g
L4 L =
rhsEEh (F— &) BEhE o I3 e o
s LA o %
l20 .n —
=
g nePr Ao @ ° et 2
r A - H— 0 6 R A . ..
i o —‘ - L= ( [ AL
= [P N = % = -
D D D &
o e O 0] o = >
hdj e i e =
NS IS | o
D i i o
B B | g
=
[+ 7 NEEE] 1L 18L aL -
©
0 0 >
Y47 H 4T H T
FRZed (+—B ) HhZeEl (21U I T4 R I FkS) &
*E—BELA] far__for f21 fs -
21 I21 hs1 o
ol I 4 hso g
He OPh 1o (Dol o (Do 0
=T H-- T -] v
& 7?’: 1 = - - — B 74{" :5
= o |9 e @ji’“@ 86 @jird‘@ =
'_"""_ i o :I‘ 3"""_ o ll‘_i """ =}
| B I
[+ TN ECiE] 13L 1LSV 3LSV

w
(o]



T-I-if e T.I-i E_%

e
-
—_ 7 ALY n : < 0 <
E—FEI 7 I THER AR ZAoF F4IK S
7575 &hZeg PITI&HYITIIY o)
Y4TF s
7575 &hzed 5y
PB4 X 8d;; X |11 @ fis hyy t Oc My @ V 1 @ D/
TG-KS010 9x23 | 11x26 | 14x33 155 62.5 15 70 5 V12 =
TG-KS020 11x26 | 14x33 | 19x43 175 65 15 80 5 St ;—| mﬁ—| S
TG-KS030 14x33 | 19x43 | 24x53 212 75 17 90 5 ' \E\: . ' - o
TG-KS035 19x43 | 24x53 | 32x63 | 270 100 20 105 5 / \ >
TG-KS040 24x53 | 32x63 | 38x83 322 120 22 130 6 ] . o
TG-KS050 32x63 | 38x83 | 42x115 397 154 45 135 6 N B N - o
TG-KS060 38x83 | 42x115 | 48x115 | 454 159 45 145 6 \g\ /g i =
TG-KS070 42x115 | 48x115 | 55x115 | 527 167 45 170 6 - T - - ‘ - ;
@ F—#&l& DIN 6885/ 1(CED< | | L
SERETIECT, By
CHEAE—S LD TEN B DBANTEVET DT, SHHFBELEDE LS W, 0
o
Y147 K =
FPHIITI&HYTIIT 2
Ay I AFT5Y @ Q oL 1o Q &L =
14X 00, X |,y Ouy, X fpy z
TG-KS010 9x23 11x26 14x33 55 x 184 75x194 90 x 197 o
TG-KS020 11 % 26 14x33 19x43 75 x 232 90 x2 32 90 x 244 — T — e T ——— >
TG-KS030 14x33 19x43 2453 90 x 281 115 x 281 115 x 291 O O -
TG-KS035 1943 2453 32X 63 115 x 337 140 x 352 140 x 362 -
TG-KS040 2453 32x 63 38 x 83 140 x 395 190 x 400 190 x 415 © © o 1 %
TG-KS050 32x 63 38 x 83 48x115 190 x 481 190 x 490 260 x 490 = 0
TG-KS060 32x63 38 x 83 48115 190 x 558 260 x 568 - A o
TG-KS070 BELEDEEEL e = - ~ %
SEPETECTT, c T = =
CERE—SICEDTENEABEANTEVETOT, BAIFSHNEDEZE W, h —
: G0y S
BEVEDEEICE, E—5X—h. B, REECIRZE L, = Bd 11 o~ i R i
) ™ T
e ! 2
| 2
DW 11 o~ >
5 —I| |Pd1r -
/01 v
Dw 12 I
U
C1U 12 @)
! =
=
By
)
m
>
By
<
=}

~
o



P

| REFIE

BRI DAY A UL (F1—T <L) 60%kE. EEiEE (RT) 200 KEDES A 7R ASJE A8

| Side 2
T DEXIMENLD Side 4 ide

Tiemot [NmM]

A 4

R TOHANL I ZE T

ToBmax exist. = T1BMot X i [Nm]

A 4

TR TOHANLO EFBRRANVIZHER Side A

T2oBmax exist. = Tagperm. X K

A 4 HN {1235

TSI A TR INTE Vv IMNRZESU A O RRED A Z SR
[Ju, di, Ih [mm]

Side 1 Side 3

Side 5

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "v3o HEI/\/\Od\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML SM\ 003 Yvao VNACI\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\a\

€3 €3
STV IWAEERSAMIEZRAFTBEELEE
FERexist. é F2Rmax [N] FEAexist. é F2Amax [N]
CERRGICEDE. RIS T KDFREZESRELIEE L,
@) @)
EfEER CRL C[FBRmLEhELIEEL,
SY AUV
€3 €3
et
BE
¢
i
@) @)
B4 2)LE 1000/h
Fﬁ’ﬂﬁﬁ@%a ﬁﬁﬁ%ﬁ: : 13“—7!'\’&—9 Tleax = 45Nm @ @
R i =251
BiRUDE 2000/h
EE © Toamaxaval = 4BNM x 25 = 1125Nm
TEB max avail = TEB perm X k
1125Nm < 1425Nm x 0.8
BEER  KS40 251 @) @)

CEL(CRU GHlIREEER = CRHWNELETD,

i
—
l
N



A== OVRITL—b

PB4 X Iy I, I3 I Is ls lz lg ob h h, 8d,
TG-KS010 146 168 136 110 50 17 114 88 108 72 54.4 9
TG-KS020 178 208 158 140 60 20 128 110 135 90 65 1
TG-KS030 215 250 190 170 70 20 155 134 165 105 75 14
TG-KS035 265 310 240 210 90 25 195 170 205 130 95 18
TG-KS040 295 345 275 240 100 30 225 190 235 150 115 18
TG-KS050 335 385 315 280 100 30 265 220 275 170 135 18
TG-KS060 | 430 480 360 360 125 30 310 280 350 210 150 22
TG-KS070 520 580 410 450 140 30 350 350 440 255 170 22

r 71 oh <
| RN
| o ae
o | o] B 5 =
S P — L= e B e=hir
o>l i =
o~ 4 . B} I B R L
N | | | |
1 I —
| | |
L_N O _____ ]J' R B B
____1 w N B I 71
o 1o} - 1
I8
l 4 h 2 <
| ©
©
® o] . +
M . T [ a1 |t i |
6
lo—Tool 1
AN B ' B
I b Y \\\ I Pl ! h—v:: —==—,
~ [ / 17 N i . | 1 |
- I 1 [+ £ . t N t— - T L t
by /| - I Ll '
| /1 [ [ —
' [ I i
| : | [ | :
| | L I i
| | L1
I ! i_

BffAXR—Y

P4 ke @ di da ts
TG-KS010 M8 9 20 15
TG-KS020 M10 11 25 20
TG-KS030 M12 13.5 30 20
TG-KS035 M16 17.5 35 25
TG-KS040 M16 17.5 35 25
TG-KS050 M16 17.5 35 25
TG-KS060 M20 22 45 30
TG-KS070 M20 22 45 30

O RVDEMRIERITAX x1.5

EBiA 73y
* aUVITA4RY

XOEEHICRIL TIEPA5 %8B EE L,

te —|
T ©
SIRSY
N S
~

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "v3o aa/\/\Od\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML SM\ 023 "v3ao VNAG\ Hv3Io VNACI\ Hv3Io O/\a\

~
~



—
\
\
\

S

IR
AT

HhaE

HREg: BIEEE  150V6/DIN51519 Castrol :
min' 40°C mmz/g)  Castol performance ool
Optigear EP 220 | Shell Omala F220 Mobilgear Kliiberoil
500 VG220 Aipha SP220| ini1100/220 | Shell Omala 220 | 600 XP220 | GEM 1-220 N
Optigear EP 150 | Shell Omala F150 Mobilgear Kliiberoil
- 1000 VG150 [ AlphaSP150| 1iino1100/150 | Shell Omala 150 | 600 XP 150 | GEM 1-150 N
i Y
Optigear EP 100 | Shell Omala F100 Mobilgear Kliiberoil
1500 VG100 | Alpha SP100 | 1519100/100 | Shell Omala 100 | 600 XP100 | GEM 1-100 N
. Mobilgear Kliiberoil
2000LLE | VG688 | AlphaSP68 Shell Omala6g | o0l | Eubeel
Shell Tivela S 220 . .
*Alphasyn | et . Mobil Kliibersynth
500 VG 220 GS 220 Tribol 800/220 |  Shell Cassida Glygoyle 30 GH 6-220
BRGH WG 220
- Shell Tivela S 150 . )
RKUHUI—L 1000 VG 150 FOrAUN | Tribol 800/150 | Shell Cassida | g bt | KR0SV
(CLP-PG) WG 150 yooy
\ T Mobil Kliibersynth
2000LLE | VG100 Tribol 8007100 Ghooe 11 | & 6.100
500 VG 220 *Alphasyn | *Optigear Synthetic|  Shell Omala M?ﬁgbs"HSCH%SO Kliibersynth
EP 220 PD 220 HD 220 GEM 4-220 N
AT Gear 220
ks Mobil SHC 629
*Alphasyn | *Optigear Synthetic|  Shell Omala : Kliibersynth
RUZII74L 74> | 1000(3000) | V6150 150 | PD1%0 HD 150 Mobil SHC | ceny'a 350 )
(CLP-HC) Gear 150
1500 VG 100 Mobil SHC 627
1500 | VG68 Mobil SHC 626
. *Kliiberoil
*Optileb GT 220 . .
e Shell Cassida Mobil SHC |4 UH1-220N
1000 V6220 T’;bé’(')g‘/’ggz""’f WG 220 Cibus 220 | **Kliibersynth
EmA (PHY-0Il) UH1 6-220
*Kliiberoil
USDA -H1 38#& " Mobil SHC | 4 UH1 - 150
1500 VG 150 Optileb GT 150 Mobil SHG | 4t — 150
NSF H1 #4#& ous ubersyn
UH1 6-150
. *(Anti Mobil SHC *Kliiberoil
1500LLE | VG100 Optileb GT 100 o o | e

* GER KW-0il, X7 )L
= IRUZJUd—)L

JHE

(RGELE . OEREY. &+ 7 Mt ER UETESE(C L D)

FHIHE L)

TG-KS010 TG-KS020 TG-KS030 TG-KS035 TG-KS040 TG-KS050 TG-KS060 TG-KS070

0.3

0.6

1 1.9

21

RAHE(L)

0.4

0.75

1.5 2.7

4.5

6.5 13.5

32.5

EBMZEIR T DBRIE LIEMER SN MERBUBDZHE O LET .
BU. GRCHIFILREZIF OB G UIFWN TIZE L,
PIZIE IR SERHICEE T 25EEH LWL AL TSR, FTEL TS,

Heihe

HAEAG(FC DWW, Bk CREERZTRBL CHDET,

KERENBOCTH TDZEF. 4250 (APl GL-4 ~ MIL-L-2105-A) ZH#RELE T,

95 CEHT(—IHMICT 10C)DIBEF RUP IV I 7A LT« RERHEHRELE T,

EHIC120CFTCOFZEIF RUTUI—)LRERHRCLP DIN 51517, Part 3~1S0 VG-Class 150 (DIN51519))%
HEUF I IRUTUT—)LRERCHIE D ERSRPIMPRER IV TLEEW. RRIE CCREADSE  FHIES 1)U
V=)V EELDETOTHELEhELES0,

SZIRETHA

RAIDRHRF. S00REZBZITTOCTLEE W, (HE2E)

T E PIFEISERLTLES L,

2EIBLAREDIHR(E, SO00KREET(E 184 BOWTNMNSEUCR R TIToTLIEE L,
FHORASAILADE COHEICHDET .

F A )VFIERIIC. 2 COEBRODLODDIFE D TS LR L TLIEE LY,

CELCRD. FAIT—INEEZCHARTEET,

AT —IRUDBLEEE R THIHE CEEL CIZE 0,

TR ER[OER CEA T B, LEECRM T H5EF&RANE CTERL TIEEL,
FAIWT—=INDEE FAIEESAIVT—IDHRONEETT,

XITFIA
FERHIF RN AL, BRI S T LN H T T L,
SHEERRIC DEFEL TS B F TBRIVED BT,

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "v3o aa/\/\Od\ Hv3Io HEIMOd\ Hv3IO NIML SM\ 023 "v3ao VNAG\ Hv3Io VNACI\ Hv3Io 0/\3\

~
>



/,/ =
—

POWER GEAR
WEI

 WREE

YU-X[CKDEGFDET
B TS5V hZBE SR E (ST HE

BREEITU—Y 2 iEE
[CLKDF NI ZRIR

BRG6 SRR
SRR YICKD.,
B D ZERIR

4T L Y147 FL
AFJEh - PRE  FEH ANE : TSVI -y TUVT
B0 - hRE WEECERE F—P WO PR mEMEERE B

Y17 H 547 FH
ATJ%h  PRE F—ET A8 TSUT - hyTUDY
HiE ; chZed B HiFI8 : chzedy i

S — RN
HERZRE (F— L) Y2 RIS

/
POWER GEAR ATZ) BRI
RS 1 & 947 RHEEE Yy I MiCE Z DfthEN LR
*§§N01 BRIEEE P . PowerGear #Z#(+#%
- " X ! PowerGear At
HBWBDT7 TV —aVICBEULTULET, 517 L - AJ8h: chsEdh +—1d P55-59
R - FRSEEY e e R
H - AJ&h: sy F—F P54-56-60
B OVINY NRET. BN L ERR 7w e TR
= BEP/X140FTIE, BRBERET FLo- AT 7905 By~ P57
XUFFYRRE HAE EP%EEI ﬁiﬁih.la*)‘—'r%ﬁ
T FH - AS8h: 7575 - hvTUVD P58
B Vv I RERNIVFVRHICEEREZ s chZesy +—EA
EAL. BOOEV N IEE HELE 1,15,2,3, 4,5 P50~52
B P54h'5P450F Cl12#E % Vv NEE P53~60
SAITYT ZOMEMTE BSRBZCIEELETL) PB2
B E5[CX54h5X280% T, OR&FED ANENUBSFEEB14AD TSI EZE SRR IEEWV
SHAERZERDREIATVET (U—XFL, FHDHH)
(TeRUSE AR ORRLE(ET : 1D ) E—IXA—H -8R - HEZCRREEV —
m AR i=1:1~5:1 FECDOVT BEONE- - AELEMZREICCSIEREVET %
B ANEEH P/N\~Y3YTIREA7500min? R n o
X)\—Y3 Y Tl EA4000min’ AP LY & !I%E o
112 U BAADEERIFAE - T




EER il

PIN—Y3y XI\—=T3ay
at 3000min"" at 3000min-'
200 | W 200 | W
400 | W 400 | W
750 | W 750 | W
1000 | W 1000 | W
1500 | W 1500 | W
2000 | W 2000 | W
3500 | W 3500 | W
5000 | W 5000 | W
7000 | W 7000 | W
9000 | W 9000 | W
at 2000min""’ [P054]P065] PO75] P1701 P210 at 2000min-' X054 X075
500 | W 500 | W
1000 | W 1000 | W
1500 | W 1500 | W
2000 | w 2000 | W
3500 | W 3500 | W
5000 | W 5000 | W
7000 | W 7000 | W
9000 | W 9000 | W
11000 | W 11000 | W
15000 | W 15000 | W
18500 | W 18500 | W
at 1500min™’ P054 [P065| PO75] P170 P210 IP240] P250 at 1500min"" X140
200 | W 200 | W
400 | W 400 | W
750 | W 750 | W
1500 | w 1500 | w
2200 | W 2200 | W
3700 | W 3700 | W
5500 | W 5500 | W
7500 | W 7500 | W
11000 | W 11000 | W
15000 | W 15000 | W
18500 | W 18500 | W
22000 | W 22000 | W
30000 | W 30000 | W
37000 | W 37000 | W
55000 | W 55000 | W

PIN\—Y3ay E#LF

g P054 P065  PO75
HANLY
HETINLY T Nm 15 | 25 | 45 | 78 | 150 | 360 | 585
HEBANLY ® =t T Nm 23 | 38 | 68 | 117 | 225 | 540 | 878
FERBANLY @ Tono Nm 30 | 50 | 9 | 156 | 300 | 720 | 1170
HETINLY Ton Nm 15 | 25 | 45 | 78 | 150 | 360 | 585
HEBANLY ®| =151 Tos Nm 23 | 38 | 68 | 117 | 225 | 540 | 878
FERBANLY @ Ton Nm 30 | 50 | 9 | 15 | 300 | 720 | 1170
HETINLY Ton Nm 12 | 24 | 42 | 68 | 150 | 330 | 544
HEBANLY @® =21 T Nm 18 | 36 | 63 | 102 | 225 | 495 | 816
FERBANLY @ Tono Nm 24 | 48 | 8 | 13 | 300 | 660 | 1088
HETINLY Ton Nm 12 | 18 | 33 | 54 | 120 | 270 | 450
HEBANLY @® =31 T Nm 18 | 27 | 50 | 81 | 180 | 405 | 675
FERBANLY @ Ton Nm 24 | 36 | 66 | 108 | 240 | 540 | 900
HETINLY T, Nm - 16 | 28 | 52 | 100 | 224 | 376
HEBANLY ® =4 Tos Nm - | 24 | 4 | 78 | 150 | 33 | 564
EEEEANLY @ Ton Nm - | 32 | 56 | 104 | 200 | 448 | 752
HETINLY T Nm - 14 | 25 | 40 | 8 | 19 | 320
HEBANLY @® =5 Tos Nm - | 21 | 38 | 60 | 128 | 204 | 480
EEEEANLY @ Ton Nm - | 28 | 5 | 80 | 170 | 392 | 640
AEEEE i=1:1 n min" | 2500 | 2150 | 2000 | 1700 | 1400 | 1100 | 1000
) =BT min' | 3000 | 2650 | 2500 | 2000 | 1600 | 1400 | 1300
E?;ﬁ%ﬁif?fégg‘ catiatist " min' | 3500 | 3150 | 3000 | 2500 | 2100 | 2000 | 1800
Mine® | min' | 7500 | 7000 | 6500 | 5500 | 4500 | 3500 | 3000
NwoSvy IEAE(TAR jt aemin | =18 | =16 | =15 | =14 | =13 | =12 | =12
SrEELR jt arcmin | =12 | =10 =9 =8 =8 =7 =6
HESUTIEE OIPNG. Finax N 300 | 650 | 900 | 1300 | 2000 | 3500 | 5000
778 Foame N 400 | 800 | 1100 | 1600 | 2500 | 4500 | 6000
HEZSANEE ® A Fiame N 150 | 325 | 450 | 650 | 1000 | 1750 | 2500
78 Faam N 200 | 400 | 550 | 800 | 1250 | 2250 | 3000
B ® n % >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98
BE(B(1500min AF18) Lw | dBA) | =70 | <70 | <70 | <74 | =76 | =77 | =78
s m kg 18 | 39 | 45 | 80 | 130 | 220 | 385
BRED Lh h  |>15000 >15000 > 15000 >15000 >15000 >15000]>15000
T BRGHISO VG 150 FmaNTLFRY
FigiE L 005 | 007 | 010 | 020 | 030 | 040 | 1.00
FEREEE °C 80
ZRE e
i=1:1 h kgem? | 028 | 090 | 179 | 493 | 125 | 368 | 859
i=1.5:1 I kgem? | 015 | 059 | 122 | 345 | 917 | 224 | 546
ARSI E— XN i=2:1 I kgem? | 011 | 041 | 095 | 278 | 741 | 156 | 393
(V+TNEEE WA13058) i=3:1 I kgem? | 009 | 031 | 078 | 234 | 618 | 109 | 285
i=4:1 I kgem? | - | 028 | 072 | 218 | 571 | 919 | 245
i=5:1 I kgem | - | 026 | 069 | 210 | 548 | 832 | 226
IP#34% : IPB4 MULOZERTHE T . BEAIIDAETY .

O 1HEEHID 1000047 EBAD5EFPE 1 DR EFHETERIZEL,

® &K1000M=
® FEREEEA

@ EAEEHA00mMIN T HMFPRICIEA T D5E

® HAHEERFA00mIn T #RICIEAT2EE
® 2&E

BEEERMZEZICDOVNTCF PB1-62ZCEBLEEL),

EfTEER DS E(F PO2DFFERERBIUAN TTERLIEE L,

—
Rv)
o
=
m
B y)
@
m
>
By




| EER il —

.

PIN\—Y3ay E&LEF

SRR S B P210 P240 P280 P360 P450
ALY
HFEWINLY Ton Nm 1300 2150 3200 3750 6600
HFERANLY ® i=1:1 Tas Nm 1950 3225 4800 5625 9900
FEBRANLY ® T | Nm 2600 4300 6400 7500 13200
HFEEINLY Ton Nm 1300 2150 3200 3550 7000
SFERANLY ® i=1.5:1 Tas Nm 1950 3225 4800 5325 10500
IERBRANLY @ Tow | Nm 2600 4300 6400 7100 14000
HFEEINLY Ton Nm 1220 2010 3050 3500 7000
HFERANLY @ i=2:1 Tas Nm 1830 3015 4575 5250 10500
FEBRANLY ® Taw | Nm 2440 4020 6100 7000 14000
HFEFINLY Ton Nm 1020 1650 2850 3350 7000
HFERANLY @ i=3:1 Tas Nm 1530 2475 4275 5025 10500
EERBANMLY @ Taw | Nm 2040 3300 5700 6700 14000
HFEEINLY Ton Nm 860 1410 2300 2900 6600
HFERANLY ® i=4:1 Tas Nm 1290 2115 3450 4350 9900
IERBRANLY @ Tow | Nm 1720 2820 4600 5800 13200
HFEWINLY Ton Nm 740 1210 2000 2600 6000
HFERANLY @® i=5:1 Tas Nm 1110 1815 3000 3900 9000
EEBBRANLY @ Taw | Nm 1480 2420 4000 5200 12000
ANEERES i=1:1 n, min-! 800 700 650 650 550
T i=1.5:1; 2:1 n m?nj 1050 950 850 850 800
N SOBLTORET | 13144 - 5 n min 1600 1350 1200 1200 1100
P Ninae @] Min’ 2200 2000 1700 1400 1300
NvoZvy FEAER Jt arcmin =1 =1 =11 =11 =10
SRR Jt arcmin =6 =6 =6 =6 =5
HESYTIVEE @ |i=11-211 A8 | Fiana N 8500 11000 | 15000 | 18000 | 22000
i=3:1 AS98 | Fiana N 8500 11000 | 15000 | 15000 | 18000
i=4:1 AS98 | Fiona N 8500 11000 | 15000 | 11000 | 15000
i=5:1 AFI8 | Fiama N 8500 11000 | 15000 9000 11000
i=11-5:1 H778 | Forna N 10500 | 15000 | 18000 | 24000 | 34000
HFERSANEE ®|i=1:1-21 A8 | Fianax N 4250 5500 7500 9000 11000
i=3:1 AS98 | Fiama N 4250 5500 7500 7500 9000
i=4:1 AS98 | Fama N 4250 5500 7500 5500 7500
i=5:1 ASI8 | Fiama N 4250 5500 7500 4500 5500
i=1:1=5:1 778 | Fouma N 5250 7500 9000 12000 | 17000
BES ® n % >98 >98 >98 >98 >98
BEEfE(1500min AF8S) Lw | dBA) =80 =82 =83 =85 =85
HsEE m kg 71.0 103.5 155.0 240.0 400.0
HEED Lh h >15000 | >15000 | >15000 | >15000 | >15000
el 4L (ER#HISO VG 150) hFeiEaNTLEY
FmE L 220 | 260 | 300 | 900 22.00
HEREEE °C 80
FRE Ee
APEHREEEE—XVh i=1:1 I kgem? 287 592 1190 2314 7632
(Vv INEE WA13058) i=1.5:1 I kgem? 179 373 762 1270 4152
i=2:1 I kgom? 123 253 506 877 2764
i=3:1 I kgem? 84.1 167 328 467 1596
i=4:1 I kgom? 69.9 136 263 316 1077
i=5:1 I kgem? 62.7 120 230 219 750
P : IP64 ® HHEBRRA00mMIn' T WS ER T 2HE

O 1BBHD1000T1 7V EBADHEIFPE 1 DREFHECERIEEL,

® &K1000M=
® FEREEEA

@ EAEEHA00mMIN T HMFPRICIEAT 55

® zEfE

NIRRT E T EEASIDREE T,

EfDEELDSG(E. PO20ERERLUN TTERLIZE L,

BEECRZEZICONTF. PE1-62Z 8L fEE L),

XI\—=Yay sdhitk

R BBsS B
HANLY
HFEEINLY Tw | Nm | 24 | 87 | 135 | 290 | 625 | 1020 | 2050 | 3350 | 5200
HEBRANLY D] =t T | Nm | 36 | 131 | 203 | 435 | 938 | 1530 | 3075 | 5025 | 7800
EEBBANS @ Taw | Nm | 48 | 174 | 270 | 580 | 1250 | 2040 | 4100 | 6700 | 10400
ATJEREE n, | min" | 2500 | 2000 | 1700 | 1400 | 1100 | 1000 | 800 | 700 | 650
ANEREEES 20C, | =11 :
BFEE 20% FOETT Minee ® | Min" | 7500 | 6500 | 5500 | 4500 | 3500 | 3000 | 2200 | 2000 | 1700
IR R i Jacmin| <18 | <15 | <14 [ =13 | <12 | <12 [ <11 | =11 | =11
SEELR jt arcmin| < 12 =9 =8 =8 =7 =6 =6 =6 =6
HESYTIEE @ AN Fima | N | 400 | 1500 | 2000 | 3500 | 5500 | 7800 | 12000 | 16000 | 20000
AL Fawa | N | 600 | 2000 | 2700 | 4500 | 7500 | 11000 | 16000 | 21000 | 30000
HEASANTE  ©| AN Fanae | N | 200 | 750 | 1000 | 1750 | 2750 | 3900 | 6000 | 8000 | 10000
778k Fana | N | 300 | 1000 | 1350 | 2250 | 3750 | 5500 | 8000 | 10500 | 15000
hE ® n % >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98 | >98
B&{E(1500min’ ASE) s |OBA) | <70 | <70 | <74 | <76 | <77 | =78 | <80 | =82 | =83
e m | kg | 19 | 50 | 85 | 135 | 225 | 390 | 715 | 1040 | 1555
nEEm Lh | h [>15000|>15000  >15000 >15000]>15000]>15000>15000  >15000 > 15000
R FA IV (EREAISO VG 150) AT NTLEY
FigmE L | 005 010 [ 020 | 030 | 040 | 1.00 | 220 | 260 | 3.00
FEREEE °C 80
FRE i)
éﬁiﬂlﬁiﬁﬁggg;h l, |kgem?| 0.34 | 2.26 | 599 | 21.4 | 61.3 | 142 | 485 | 987 | 2150
IP35#% - IPB4 ® HAEEHA00mIn ' T MSICERT 38
O 1B/ 100001 )V EBR D HEEPE 1 DRLFHECEEEL.  © BE1E
% f??f%%?ggm MUOZERS BE T BRAND TR T, —
ol T EImi e Stild. PS2DFFEIERLIAN TS 220, T
@ HAEEMAOOMIN' T, HPRIC(EF T H8E g;fg‘;gi;;{gmﬁf@*‘?ﬁé@ééﬁij{ ° 2
ST EER i
P/\—Y3> e
BE PO54 P05 PO75 ~ P0O90  P110  P140  P170  P210  P240  P280 %
20C. EfRaH 16 | 25 | 29 4.1 5.7 9.2 132 | 212 | 284 | 384
P360 | P450
20C. EfRaH 60 | 93.4
XI\—=23>

X075 X090 X110 X140 X170 X210 X240 X280
20T. EtBafd 1.6 29 41 5.7 9.2 13.2 212 28.4 384

TEREDMRES . T —ADBEICL O CTHIRSNE I o EnEE DB A EELDEBUN TTEALIEE L,
EREGPEEIRED 20CLSNDIGEG(F TROREZSSRIZE,

F1—F ¢t (%) | 100 | 80 | 60 | 40 | 20 lﬂﬁ":?t %11"1_
e 1.00 | 1.20 | 1.40 | 1.60 | 1.80 T ks wea @ mE @
E—IRANUVT | Tiewat Nm PR n %
BERE °C 10 | 20 | 30 | 40 50 HFETHENLT | Ta Nm EREE L | dBA)
RE 120 | 1.00 | 0.87 | 0.75 | 0.62 HFBEANLT | Ts Nm BsEs m kg
FEBRRANLY | Tow Nm IBHEE—XIUN| | kgem?
STEHA: wE Fai—T« BAERE FEEBAMEES | e | min - FHin L h
Ptnerm P140 80% 30°C TAEIANEEH nin min ' ECSE RT min
S VAN jt arcmin Fa1—T+4 DC %
f‘?iﬁfﬁ o = B2 X1 XD = 3O e Co | Nmacmn  EFDEE t °C
HFBRTITIETE | Formax N
FARATAMIE | Foanax N




PI\—33ay 9470 L
(AF - th=E D - FhEE)

PCD @v s &gl
AL K 5 . k> & g
o~ St
5 ol . @l
S8, {2} S \: —H
2 ®
Ea ia ¢ s L]
2 | n n 12 m1 SRR
m2 m2
2 iz fi
2 Oa 2
p__p i
-+
al 2 [ ]_ rz
[ _
SR
. hd
LA
LN @
iy

)

[+ ThECE]

G

”
\eo

) O ¢

@@ ®
o7 M Ng o X g o7

® ®
w“ s\ ”

)

®

@

M VAR

I

\®
@

w_ OO

(\
/

@ @
S ANy TN N,

®
’No

w_ OO

\ 7
DN

®

OAB
@HH

<A -HAICOVT>

GBI ASBEEE BL. BEEARIERED, DA EREEEH)

P054-L P065-L P090-L P110-L P140-L P170-L P210-L P240-L P280-L
a 54 65 75 90 110 140 170 210 240 280
Ob h7 53 64 73 88 108 135 165 205 235 275
Oc 53 63 72 86 106 104 128 160 180 200
0d, k6 11 12 16 18 22 32 40 50 55 60
h 23 26 30 35 40 50 60 75 85 110
0d, k6 11 12 16 18 22 32 40 50 55 60
I, 23 26 30 35 40 50 60 75 85 110
e 27 325 375 45 55 70 85 105 120 140
fi 95 100 120 135 155 180 215 265 300 360
f, 60 72 84 97 112 137 162 202 232 277
g1 43 9.5 15 15 15 15 15 20 25 25
g 9 11.5 14.5 15 15 15 15 20 25 25
h 45 415 52.5 55 60 60 70 85 95 110
M5x14.5% M5x12 | M6x12 | M6x12 | M8x15.5 [M10x19.5| M12x23 | M16x30 | M16x 30 | M16 x 30
my 72 74 90 100 115 130 155 190 215 250
m, 37 46 54 62 72 87 102 127 147 167
n 2 2 2 2 2
n, 1 2 2 2 2
p 22 26 30 36 44 55 67 85 95 110
r.. M4 M4 M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
r,. M4 M4 M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
S - 4xM5x9 | 4xM5x9 | 4xM5x12 | 6XxM6x12 | 6XM6Xx12 | 6xM8x14 | 6XxMBx14 | 6XxM8x14 |6xMI0X 17
- 8 8 8 8 10 10 10 10 10
Ou g6 - 63.9 72.9 87 107 103 127 158 178 198
Ov - 54 62 76 92 92 114 142 160 176
F— g | 4x4x18 | 4x4x20 | 5x5x25 | 6x6x28 | 6x6x32 | 10x8x45 | 12x8x50 | 14x9x70 | 16x10x80 |18 x 11 x 100
F— g | 4x4x18 | 4x4x20 | 5x5x25 | 6x6x28 | 6x6x32 | 10x8x45 | 12x8x50 | 14x9x70 | 16x10x80 |18 x 11 x 100

* RIDEMRIFIRE 7~14.5 mm T MILMRE(ICTEFELIEE L,

** Form D, DIN332(CE <

** £ —(F DIN 6885/ 1(CED (F—RUF—EELUMNA)

PIN\—Y3ay 947 H

(A77: shsRE g - FhzEdh)

i)

Bdr

PCD @v S
& e
S : €>/I Q) ©
S 4
I o]
m2 m2
2 Oa
p p |«
| ]e 4 4
% T4 8
- E==s ’
¢ +

4t

M| Pu

5

[+ ThECE]

L6160\ Wl

SRR UR

o7 X \g o7 X N\,

<AZA-HAICDOVT>
DOAA
@

iy O AT, BL. EERAHIZRED, "DAS EREE)
P075-H P090-H P110-H P140-H P170-H P210-H P240-H P280-H
a 65 75 920 110 140 170 210 240 280
0b h7 64 73 88 108 135 165 205 235 275
Oc 63 72 86 106 104 128 160 180 200
0d, k6 12 16 18 22 32 40 50 55 60
Iy 26 30 35 40 50 60 75 85 110
0d; H7 12 14 18 22 32 40 50 55 60
I3 40 47 55 60 70 80 95 115 130
Ly 28 32 35 40 50 55 65 80 80
e 325 375 45 55 70 85 105 120 140
fi 100 120 135 155 180 215 265 300 360
g 9.5 15 15 15 15 15 20 25 25
g 11.5 14.5 15 15 15 15 20 25 25
415 52.5 55 60 60 70 85 95 110
M5 x 12 M6 x 12 M6x12 | M8x155 | M10x19.5 | M12x23 | M16x30 | M16x30 | M16x 30
m 74 90 100 115 130 155 190 215 250
m, 46 54 62 72 87 102 127 147 167
n 2 2 2 2
n, 2 2 2 2
p 26 30 36 44 55 67 85 95 110
Iy M4 M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
S 4XxM5x9 | 4xM5x9 | 4xM5x12 | 6x M6 x12 | 6Xx M6 x 12 | 6Xx M8 x 14 | 6Xx M8 x 14 | 6Xx M8 X 14 | 6Xx M10 X 17
t 8 8 8 8 10 10 10 10 10
Ou g6 63.9 729 87 107 103 127 158 178 198
Ov 54 62 76 92 92 114 142 160 176
F— g | 4x4x20 | 5x5%x25 | 6x6x28 | 6x6x32 | 10x8x45|12x8x50 | 14x9x70 [16x10x 80(18x 11 x 100
F—7& w~ 4x4 5x5 6x6 6x6 10x8 12x8 14x9 16 x 10 18 x 11

** Form D, DIN332[c&3<

xR —ROF—E(F DIN 6885/ 1(CEIL (F—RUF—EHEUM LA

- HRZEE) UV O ARG SN

Hy3on HEIMOd\




POWER GEAR

| HEEVPINERE

PI\—33ay 9470 L

(A7 : shsREm ) - ohsREh [HEaT])

Tb alo
A 8
i ° o o~ ° ° -
= S8 == T g
1 L) ° ) © .3 |1
2 nz nz 12 mi
m2 m2 i
f2 f2
g Ca 2
el
>
af i
=i
allz 7”“7 r
i LARYY
44 ]
al
[+ TNECE]
® @O ®
©) @ 0]
® ® ®

w/

VaSe
sl )
N\p

® O] @

@ @ @
<A -HAICOVT>
OAA
@t

®HFI(A TR BL. BEESEIERED, DAL SRR

P360-L P450-L

PI\—Y3ay 54T H

(A7 - Hpseh Hi7D - hzeds)

a i=1:1-5:1 360 450
Ob h7 i=1:1-5:1 350 440
Oc i=1:1-2:1 210 250
i=3:1-5:1 170 210
0d, k6 i=1:1-2:1 75 90
i=3:1 60 75
i=4:1 55 70
i=5:1 50 60
Iy i=1:1-2:1 120 160
i=3:1 110 120
i=4:1 85 120
i=5:1 80 110
0d, k6 i=1:1-5:1 75 90
I, i=1:1-5:1 120 160
e i=1:1-5:1 180 225
f; i=1:1-2:1 445 570
i=3:1 435 530
i=4:1 410 530
i=5:1 405 520
f, i=1:1-5:1 325 410
g1 i=1:1-5:1 22 22
[+ i=1:1-5:1 22 22
h i=1:1-5:1 145 185
k i=1:1-5:1 M20 x 37.5 M20 x 37.5
my i=1:1-5:1 325 410
m, i=1:1-5:1 205 250
n i=1:1-5:1 3 3
n, i=1:1-5:1 3 3
p i=1:1-5:1 140 175
Iy i=1:1-2:1 M20 M24
i=3:1 M20 M20
i=4:1 M20 M20
i=5:1 M16 M20
I i=1:1-5:1 M20 M24
S i=1:1-5:1 - -
t i=1:1-5:1 - -
Ou g6 i=1:1-5:1 - -
Ov i=1:1-5:1 - -
F— e i=1:1-2:1 20x12x110 | 25x 14 x 140
i=3:1 18x11x100 | 20x12x 110
i=4:1 16x10x80 | 20x12x 110
i=5:1 14x9x70 18 x 11 x 100
F— a i=1:1-5:1 20x12x110 | 25x 14 x 140

** Form D, DIN332(CE D<K
e £ —(% DIN 6885/ 1 [CE DK (F—RUOF—EELUIM N

= ®b oo
= I — =
o o ® ° ° g
- (AN Vo . A
® N ¥ ]
N 4 > dinN
n2 n2 mi
me m2 f1
g Da 2
]
e 7 ‘ : 14
RS )
" l,:\x o
44 1]
T
[+ TMECE]
)«
®) (®
o o
w w
® ®
Sy ) (
o7 o7
<AA-HAICOVT>
OAS
@thH
G I(AFBEEE BL. BERAHISRED, “OAST EEIEEE)

P360-H P450-H

a i=1:1-5:1 360 450
@b h7 i=1:1-5:1 350 440
dc i=1:1-2:1 210 250
i=3:1-5:1 170 210
0d, k6 i=1:1-2:1 75 90
i=3:1 60 75
i=4:1 55 70
i=5:1 50 60
L i=1:1-2:1 120 160
i=3:1 110 120
i=4:1 85 120
i=5:1 80 110
@d; H7 i=1:1-5:1 75 90
Is i=1:1-5:1 165 200
ls i=1:1-5:1 105 140
e i=1:1-5:1 180 225
f, i=1:1-2:1 445 570
i=3:1 435 530
i=4:1 410 530
i=5:1 405 520
01 i=1:1-5:1 22 22
02 i=1:1-5:1 22 22
h i=1:1-5:1 145 185
k i=1:1-5:1 M20 x 37.5 M20 x 37.5
m; i=1:1-5:1 325 410
m, i=1:1-5:1 205 250
n i=1:1-5:1 3 3
n, i=1:1-5:1 3 3
p i=1:1-5:1 140 175
[ipe i=1:1-2:1 M20 M24
i=3:1 M20 M20
i=4:1 M20 M20
i=5:1 M16 M20
S i=1:1-5:1 - -
t i=1:1-5:1 - -
Ou g6 i=1:1-5:1 - -
Qv i=1:1-5:1 - -
F— a i=1:1-2:1 20x12x 110 | 25x 14 x 140
i=3:1 18x11x100 | 20x 12x 110
i=4:1 16x10x80 | 20x12x 110
i=5:1 14x9x70 | 18x11x100
F—8 i=1:1-5:1 20x 12 25 x 14

** Form D, DIN332[c&3<
o F—RUF—E(F DIN 6885/ 11CED (F—RUF—EEUMGA)

-2 U T AR XS]

IUIN V3D HEI/\/\Od\ SH "v3o HEI/\/\Od\ Hvan HEIMOd\ Hv3IO NIML S>1\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\



PI\—Yay #4147 FH

(AN 7509 WA HhzEg)

ol o
I
&

mi1

Side A

)

[+ I NECiE]

(

)

"

Q

o A

(

@ ' ’ O] O] ' ’ @

® ®®
<AA-HAICOVT>
OAS

@A

OHEFIASETEE BL. BEEARIFRED, DA EREEE)
- 1) P10 EHIAFTTIICUTHMGEET,

PI\—Y3> %470 FL [T+ THECE]
(AB 750y WAh: hRE[AEE])
b 4
. L 0O ) O U
Pep e ) §§ 1 f\"\ f‘®®"\ ®f"®®r\@
' /‘3 m N N ¢/l 3 ® [OINO) (OJNO) ®
§U| A AT (2| o )
TN T Y e w2 e
A= i ) p & YO (
m2 m2 m \ V4
2 B ® ® @@ @ @0 ®
, s m @f\ r\® ®"\ r\® (D"\ r“@
- JLL — <A%- #AHIDVT>
> =T | ; DA @HH AT B BEARIRED, DA LREER)
- + TEL ) PR1ORULEIIASI TS UIICUTDEE T,
& !
4 L
'NT Pw
Gu o
P0O75-FL P090-FL P110-FL P140-FL P170-FL P210-FL P240-FL P280-FL
a 75 90 110 140 170 210 240 280
@b h7 73 88 108 135 165 205 235 275
Oc 72 86 106 104 128 160 180 200
0d, k6 16 18 22 32 40 50 55 60
I 30 35 40 50 60 75 85 110
e 375 45 55 70 85 105 120 140
f, 84 97 112 137 162 202 232 277
0 15 15 15 15 15 20 25 25
0 14.5 15 15 15 15 20 25 25
h 62.5 68 80 110 130 170 180 185
K M6 X 12 M6 x 12 M8x155 | M10x19.5 | M12x23 M16 x 30 M16 x 30 M16 x 30
m 102 113 135 180 215 275 300 325
m, 54 62 72 87 102 127 147 167
n, 2 2 2 2 2 2 2 2
P 30 36 44 55 67 85 95 110
e M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
t 14 14 17 17 20 20 20 20
F—ao= | 5x5%x25 | 6x6x28 | 6x6x32 | 10x8x45 | 12x8x50 | 14x9x70 | 16x10x80 |18x 11x 100
z 4.5 45 5 5 6 6 6 6
TSVISHYTUI T I ToMGTRETT
ATIEE @ d1(G7)xL1/F—E~7ED X h DING885/1IcE T
14x33/5%5 | 14%x33/5x5 | 19x43/6x6 | 24 x53/8 x 7 | 28 x 63/8 x 7 | 38 x 83/10 x 8|38 x 83/10 x 8| 48 x 115/14 X 9
19x43/6 X6 | 24x53/8x7 | 28 x 63/8 X 7 |32 x 83/10 x 8| 42x 115/12x 8 | 42x 115/12% 8 |55 x 115/16 X 10
32x63/10x 8/38 x 83/10 x 8] 48 x 115/14x9 | 48 x 115/14x 9
ANTSVIBDIFE pul pvl 5wV TIslpw F7
120/100 + 6/80 | 120/100 + 6/80 | 120/100 + 6/80 | 160/130 + 8/110 | 200/165+10/130 250/215+12/180 | 300/265+12/230
140/115 + 8/95 | 140/115 + 8/95 | 140/115 + 8/95 | 200/165+10/130 | 250/215+12/180| 250/215+12/180 | 300/265+12/230 | 350/300+16/250
160/130 + 8/110] 160/130+8/110 | 160/130+8/110 |250/215+12/180300/265+12/230 | 300/265+12/230 | 350/300+16/250 | 400/350+16/300
200/165+10/130 | 200/165+10/130| 200/165+10/130 | 300/265+12/230 | 350/300-+16/250 | 350/300+16/250 | 400/350+16/300 | 450/400+16/350
AT SVIBIADIBE oul pv/ T v T slpwF7
120/100+6.6/80
140/115 + 9/95 | 140/115 + 9/95
160/130 + 9/110| 160/130+9/110 | 160/130+9/110 | 160/130+9/110
200/165+11/130 | 200/165+11/130 | 200/165+11/130 | 200/165+11/130| 200/165+11/130

** Form D, DIN332(CE D<K

** F—(F DIN 6885/ 1R (F—RUF—EELUXMNA)

Qu
P075-FH P090-FH P110-FH P140-FH P170-FH P210-FH P240-FH P280-FH
a 75 90 110 140 170 210 240 280
ob h7 73 88 108 135 165 205 235 275
Oc 72 86 106 104 128 160 180 200
0d; H7 14 18 22 32 40 50 55 60
e 375 45 55 70 85 105 120 140
0 15 15 15 15 15 20 25 25
0. 145 15 15 15 15 20 25 25
h 62.5 68 80 110 130 170 180 185
k M6 x 12 M6 x 12 M8x155 | MI0x195 | M12x23 M16 x 30 M16 x 30 M16 x 30
I3 47 55 60 70 80 95 115 130
Iy 32 35 40 50 55 65 80 80
m 102 113 135 180 215 275 300 325
m, 54 62 72 87 102 127 147 167
n, 2 2 2 2 2 2 2 2
p 30 36 44 55 67 85 95 110
t 14 14 17 17 20 20 20 20
t 14 14 17 17 20 20 20 20
F—i& 5x5 6x6 6x6 10x8 12x8 14x9 16x 10 18 x 11
z 45 45 5 5 6 6 6 6
IS50I8&HyTVITIA THMMARETY
ATIEEd1G7)xL1/F—E~ED X h DING8S5MICE DL
14x33/5x5| 14x33/5%x5 | 19x43/6 x6 | 24 x53/8 x7 | 28 x 63/8 x 7 |38 x 83/10 x 8|38 x 83/10 x 8| 48 x 115/14x 9
19x43/6 X6 | 24 x53/8 X7 | 28 X 63/8 x 7 |32 x 83/10 x 8| 42 x 115/12x8 | 42x 115/12x 8 |55 x 115/16 X 10
32 x 63/10 x 8|38 x 83/10 x 8| 48 x 115/14x9 | 48 x 115/14x 9
ANFTSVIBDBE dul ov/ 5 v TIIN s/pwF7
120/100 + 6/80 | 120/100 + 6/80 | 120/100 + 6/80 | 160/130 + 8/110|200/165+10/130 250/215+12/180 | 300/265+12/230
140/115 + 8/95 | 140/115 + 8/95 | 140/115 + 8/95 | 200/165+10/130 | 250/215+12/180 | 250/215+12/180 | 300/265+12/230 | 350/300+16/250
160/130+8/110 | 160/130+8/110 | 160/130+8/110 | 250/215+12/180 | 300/265+12/230 | 300/265+12/230 | 350/300+16/250 | 400/350+16/300
200/165+10/130 | 200/165+10/130 | 200/165+10/130 | 300/265+12/230 | 350/300+16/250 | 350/300+16/250 | 400/350+16/300 | 450/400+16/350
ANTSVIBUDIZE dul pv/ T v TIs/pwF7
120/100+6.6/80
140/115+9/95 | 140/115+9/95
160/130+9/110 | 160/130+9/110 | 160/130+9/110 | 160/130+9/110
200/165+11/130 | 200/165+11/130] 200/165+11/130 | 200/165+11/130 | 200/165+11/130

o £ —ElE DIN 6885/ 1(CE D (F—RUF—EBELUMINHE)

R U DT ARG HSE

Hy3on HEIMOd\




POWER GEAR

| FEEVPINEE

XI\—=yay FEHhiE
4T H
(A7 mhsEE H7 - FhzEd)
. $f(§$ . ] N 5, & %
$\\/$ s 4 B

X/\—ay B vl
4T L
: : . 7 A3 A 4
(A77: HpsREh 7D : g [FEnmT]) ) \ \ é @) g @/ \
. . ® o o o 0 @
% () ﬂf ¢
E ¢KJ¢ S WA wTONA w 0 oA
12 n n l2
mz m2 ’ \ \ ’
2 f2
2 pl:lap g2 )® \\® g /® \ ) g {2) \é
1 gV oY T Ty
alr2 | 7\| r2
J s - <AB-dARDVT>
AE | OAAH
@7
n @S AT, BL. BEEAAIGRED. ‘DA RO

X054-L X075-L X090-L X110-L X140-L X170-L X210-L X240-L X280-L

a 54 75 90 110 140 170 210 240 280

0b h7 53 73 88 108 135 165 205 235 275

Oc 53 72 86 106 104 128 160 180 200
0d, k6 14 20 25 35 40 50 60 70 80

Iy 30 35 40 60 70 80 110 120 150
0d, k6 14 20 25 35 40 50 60 70 80

I, 30 35 40 60 70 80 110 120 150

€ 27 375 45 55 70 85 105 120 140

f; 102 125 140 175 215 255 320 360 425

f 69 93 105 140 167 197 252 282 338

g 43 15 15 15 15 15 20 25 25
9. 1 18.5 18 23 25 30 35 40 46

h 45 52.5 55 60 75 90 105 120 135

k M5x 145 | M6x12 M6 x 12 M8 x15.5 | M10x19.5 | M12x23 | M16x30 | M16x30 | M16x30

m 72 90 100 115 145 175 210 240 275

m; 39 58 65 80 97 117 142 162 188
n 2 2 2 2 2
n, 1 2 2 2 2

p 22 30 36 44 55 67 85 95 110

Iy M5 M6 M10 M12 M16 M16 M20 M20 M20

Fae M5 M6 M10 M12 M16 M16 M20 M20 M20
S - 4xM5x9 | 4xM5x12 |6xM6x12 - - - - -
t - 8 8 8 - - - - -
Ou g6 - 72.9 87 107 - - - - -
Ov - 62 76 92 - - - - -

F—~ | 5x5x25 6x6x28 8x7x32 | 10x8x50 | 12x8x63 | 14x9x70 |[18x11x100/20x12x110|22x 14 x 140
F— = | 5x5x25 6x6x28 8x7x32 | 10x8x50 | 12x8x63 | 14x9x70 |[18x11x100/20x12x110|22x 14 x 140

* RIDEHRIFGES 7~14.5 mm T RIUNRSICTEIELIESL,
** Form D, DIN332(CE D<K
ok £ —(% DIN 6885/ 1(CE I (F—RUF—EBEUIIHA)

13

of b
P’\
S

I

[+ ThECE]

" @ O S

OAH
@7

<AA-HAIRDOVT>

OHIIAF7BEEE BL. BEAMIRERED. “OAS EREERH)

X090-H X110-H X170-H X210-H X240-H
a 75 90 110 140 170 210 240 280
Obh7 73 88 108 135 165 205 235 275
Oc 72 86 106 104 128 160 180 200
0d, k6 20 25 35 40 50 60 70 80
Iy 35 40 60 70 80 110 120 150
0d; H7 14 18 22 32 40 50 55 60
I; 47 50 60 70 95 95 115 130
Iy 32 35 45 50 70 70 80 90
e 375 45 55 70 85 105 120 140
f; 125 140 175 215 255 320 360 425
g 15 15 15 15 15 20 25 25
9. 18.5 18 23 25 30 35 40 46
h 52.5 55 60 75 90 105 120 135
k M6 x 12 M6 x 12 M8 x 15.5 M10 x 19.5 M12 x 23 M16 x 30 M16 x 30 M16 x 30
m 90 100 115 145 175 210 240 275
m;, 58 65 80 97 117 142 162 188
ny 2 2 2 2
n, 2 2 2 2
p 30 36 44 55 67 85 95 110
Iy M6 M10 M12 M16 M16 M20 M20 M20
S 4xM5x 9 4xM5x12 | 6xM6x12 - - - - -
t 8 8 8 - - - - -
Ou g6 729 87 107 - - - - -
Ov 62 76 92 - - - - -
F—a~ | 6x6x28 8x7x32 10x8x50 | 12x8x63 | 14x9x70 [18x11x100|20x12x110|22x 14 x 140
F—IF w 5x5 6x6 6x6 10x8 12x8 14x9 16 x 10 18 x 11

** Form D, DIN332[cET<

* 2 —NOUF—E(E DIN 6885/ 1(CEIL FF—RUOF—EEUNINLDT)

- HRZEE UV AT XN

IUIN V3D HEI/\/\Od\ SH "v3o HEI/\/\Od\ Hvan HEIMOd\ Hv3IO NIML S>1\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\EI\



,»"/f//

POWER GEAR

EETFIE

MEBE P W] scor [min ] &L fEFREE: n =1448min”
£B8e atnl N .
ne = 362min’
(Pir=Pzatn = 98%) P2 e
=g dc= 100%

EEEEL N1, N2 = Ni/i \
BERE : 20°C
ny . 1448min™

ALY Te [Nm] = 9550 - +2-
E: | = |=—=4

* Nz 362min"

H:Iljj I\} I/g T2Nexist. = %‘ngFi’;j I\} |/7 T2Nperm. P 75kW

i
IH:[U

Tz = 9550 - — = 9550 - = 197.86Nm
* 2 362min”
BAEANUY Tosexs < FBBANLY Tompern — & P140  aEtt 4:1
ng(g.lﬁErCDEik]O@@E@J Tonexist. = 197.86NM = Tonperm. = 224Nm
* Neist. = 1448min" = n, = 2000min”
Pexist. = 7.5kW = Ptherm = 92 kW

EEE*H:IIjj I\Jl/a TEBeXiSt. =< ?ng'zﬁj I\”Jg T2Nperm.
F1eld 1 9B 1D ERAB0E DICE) %Eﬁg% * P140L 4:1
10h'560%F TOREEMDRABEHHEEISNET

A 4
AN o < FETIANEIR s E{~JZ 2R

BEEGEDSAG. FELNUE LB, BELEDE S,
(CREEBEE. PE3DF T aVEBIRIZELY HiEh Ak A S

b4

TERE Poxist. < FEFATEME Prem (20TC, 100 % Ta1—7 L)
HETH, SFSFHRBREE T 21— T HICHUTEIELET .
TFOROEREAAEEUTEAL TSV REDREN S RERZBA BBA.
BREZEBOIDOBHNADELIZE, (PE3DHHEIA TYar ZBRZELY

@ ) )

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "v3o HH/\/\Od\ Hvan HEIMOd\ Hv3IO NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io 0/\3\

* D) D) @
)\Hﬂﬁm@f‘j?} l/&ZfZ I\%kﬁi = E*g%j(ﬁé F'I Rmax, F2Rmax, F'IAmax, FEAmax
CHERREICEDE. FRREDFEHETRELEE L,
TNBSIFHA RMETHDETEICEDELED A U T ANIGUCERICEHELET .
® ® ®
MEREDFRE
T a1—7« Ltk (DC) [%] 100 80 60 40 20
7R 1.0 1.2 1.4 16 1.8 ® ® ®
BEEE [°C] 10 20 30 40 50
RE 1.2 1.0 0.87 0.75 0.62

D
N



A
m

1. SERAAIVRHIEY A5 LI K AT AE
FABIGY AT LS HAINE 0. TP FANT—S5— FAIRY T
BROAANE VOEFTRY I ABDORE CTRRSNE T,

2./59%H1 \wo
ORI IV=E O L T4/ CKDsH,

3. I UHERHINY D
MO HFETIVE DL TAVETPUICRDRH,

4. KIS AT
NEBKAVRZATILCEDAE, AAIVEAENTAIVICE>TAEL

sl
BRDBA. FrENT UV I IRAERZERAI DLENDDF T,
RHEAZ T DRICFTRY I ABANBOENBBY T LEE
HERBYAT LIEEMDSHEBHEDED T EDTEE.
e Y VoG Wiific aeay

TvRILAAILY =L
RIEHD SRS DERRAFDB AT,

E—5750Y
IRTOE—F(CEfITHEBE,

AR LR
8\ 5w V(TG

AZI\—=YILRIV T —b

l4

BEERVARNE
AR
13 (mm) 14 (mm) 5 (mm) 16 (mm) 17 (mm) 18 (mm)  @d4 (mm) REERY
-05 +- 0.2 +-0.2 DIN 912
P075 122 75 40 17 108 60 6.6 M6x12 0.6
P090 145 90 45 17 125 72 6.6 M6x12 0.8
P110 168 110 50 17 146 88 9.0 M8x18 1.1
P140 208 140 60 20 178 110 11.0 M10x 25 1.9
P170 250 170 70 20 215 134 14.0 M12x 25 2.7
P210 310 210 90 25 265 170 18.0 M 16 x 35 5.2
P240 345 240 100 30 295 190 18.0 M 16 x 35 8.0
P280 385 280 100 30 335 220 18.0 M 16 x 35 9.6
P360 480 360 125 30 430 280 22.0 M 20 x 40 15.0
P450 580 450 140 30 520 350 22.0 M 20 x 40 21.2
FALIVFEIE
BECHISO VG150 FEEINCTLET,
Z 73> CEMETEUSDA) A1) UH\EFRIEE,

F—B15 UEIRATHE

FEEET

U TAMIMU T, F—54—XA RD&EHH ElRE,

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "v3o aa/\/\oci\ Hvan HEIMOd\ Hv3O NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNACI\ Hv3Io 0/\3\

D
!



/,/ =

POWER GEAR

S

HESZR R

HEE X—A
s HIANEES |  1S0 V6
EEH - Castrol . )
min DIN 51519 Castrol Shell Mobil Kliiber
performance
40°C(mm?/s)
Optigear EP 220 Shell Omala F220 Mobilgear Kliiberoil
VG 22 Alpha SP 22
500 G220 pha SP 220 Tribol 1100/220 Shell Omala 220 600 XP 220 GEM 1-220 N
Optigear EP 150 Shell Omala F150 Mobilgear Kliiberoil
1000 VG150 | Alpha SP 150 PHg 9
pr— Tribol 1100/150 Shell Omala 150 600 XP 150 GEM 1-150 N
bt Optigear EP 100 Shell Omala F100 Mobilgear Kliiberoil
1500 VG 100 Alpha SP 100 )
Tribol 1100/100 Shell Omala 100 600 XP 100 GEM 1-100 N
Mobilgear Kliiberoil
> VG 68 Alpha SP 68 Shell Omala 68
2001ELE P 600 XP 68 GEM 1-68 N
**Alphasyn . Shell Tivela S 220 . Kliibersynth
500 VG 220 **Tribol 800/220 . Mobil Glygoyle 30
o GS 220 Shell Cassida WG 220 GH 6-220
(== P22 -
**Alphasyn . Shell Tivela S150 . Kliibersynth
JJy1— 1000 VG 150 **Tribol 800/150 Mobil Glygoyle 22
MUFUISIL GS 150 ' Shell Cassida WG 150| O Y9% GH 6-150
(LFFG) Kliibersynth
libersyn
200020 VG 100 **Tribol 800/100 Mobil Glygoyle 11 y
GH 6-100
Mobil SHC 630
*Optigear Synthetic Kliibersynth
500 VG220 | *Alphasyn EP 220 | P 90ar SV Shell Omala HD 220 | Mobil SHC Gear y
. PD 220 GEM 4-220 N
SR 220
Mobil SHC 629
I I V6150 | “Ahasyn £p 50 | OPIOER SIUICE (Lot | o SHO Gear | KPS
ALT4Y (3000) phasy PD 150 GEM 4-150 N
(CLP-HC) 150
1500 VG 100 Mobil SHC 627
15000 & VG 68 Mobil SHC 626
. *Kliiberoil
*Optileb 6T 220 _
. . Mobil SHC 4UH1-220N
B&RH 1000 VG 220 **Tribol FoodProof |Shell Cassida WG 220 . .
Cibus 220 **Kliibersynth
(PHY-0il) 1800/220
UH1 6-220
USDA - H1#54& P
*Kliiberoil
USDA - H1 1500 VG 150 *Optileb GT 150 Mobil SHC 4 UH1 -150
i P Cibus 150 **Kliibersynth
UH1 6-150
NSF H1 - " "
15000 VG 100 *Optileb GT 100 Mobil SHC “Klberoil
P Cibus 100 4 UH1-68 N

* GRCA KW-0il, TX7 )L

= RUZUd—)b

ME CROELL. BIEREY. v I MECE. BTESICKD)

#E& B P054  P065 P075/X075 P090/X090 P110/X110 P140/X140 P170/X170 P210/X210 P240/X240 P280/X280 P360 = P450
TgmE | L 0.05 | 0.07 0.1 0.2 0.3 0.4 1.0 2.2 2.6 3.0 9.0 22.0
RAOHE | L - - - - 0.35 0.6 1.2 2.5 3.5 5.0 15.0 | 32.0

BRI T DFRE LIATER S NcHinER U DZEHEIDLE T,
BU. &AL RE 3 BDBEREUIENTIZE .
PIZIE IR SERHICEE I D5EIFHLLZ AL THER. FIELTEE L,

HAEABIFCDWTIE, HEEICRERZFBL CHDET,
P110/X110 #ETiagbaONHObEE A,
P140/X140 #R IOV I3 EaEEEON DD HRT .

KEEE NS8O CHR COBE (SR ZHERELE T,
CLPDIN51517 ~ 1580 VG-Class 100 (DIN 51519).

KEREDOOCE COBEFNITILT7A4 L T4 RERRPAO-OI)ZHELF T,
CLPDIN51517, part 3 ~ 150 VG-Class 150 (DIN51519)

B HDIIRETHA

- SVH-EDRRIER BRRAEDS G 26 F72(d 10,000 &K

- RUZ I I74 U742 (PAOC-Oil) RUZUI—)L(PG oil) DIBE. 44FF/c(d20,000E 15
(FPRyIZADHIRESOCTEBHMEICELDEWVESH)

(TFE]

B HDOIRHAFEREREENB0 CZIBR L RLILDHFREMNDDET,
EBHEERNICRRL. Z2ITFE T Lz TS L,
THEBGRICDEXU ClF BHFE THBEWVGEDEEE L,

[RIBREICDOVT])
-REDORINRIEIFHAENICRDE T,
ARELEHE S ARREARDH TI,

LIFOBERANUIREFMREIDEHEICSENET A,
1) BRBICHIEXRE

2) EREHOMEDFREFOEEHCFBHAFTN TVDEEDZFEBEFD SDIMI U BT, DAt ftH I 2 TEDEHR

3) ZRMDEEICKIDOM BB ICHE UL DR EBOHUIEFCLOBHENIES
4) ZDth—YIDIRERF IS ABEIEE

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "v3o HEI/\/\Od\ Hvan tlEIMOd\ Hv3IO NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\a\



POWER GEAR HS
WEI

N —
N
\
\
\
\
\
\

BEEE

POWER GEARHS

=tRE X AN

Power Gear HS>/U—XIC(& NIDEC-GRAESSNER D
BOFLU LT FiMTDEFREDEET >TLE T,
Em—DO—DDHRNEICKIDEIRAAZATEEICL.
BLET7 TV — a3y TERBVLELE D,

“—XICEDB BT UDE SR

B EEA IR iR E R

n BN

n SIEE-aWER

B BAAF8500min'X THIHE
(TeEURE - EERR i IC K D)

V=V

mSH ARV AT L, SEINY O,
T7FESHINY D

m HAEER, Y2V 071 AT (RZEE)

B F—5—XAA RSt

CR: S

B IYIN—RARBRATVUVAICEET

BREFIU—VVEEICKD
BERANERIR

BRG6H-SRE
EREEREFPICKD.,
BH—EWEEDZRIR

i B

S 075 | — L - 1,00:1 | —| WA1 |—
filan e = 4T iRGELE Y+ I MNiCE ZOftEN{LiE
BHEES S PowerGear HS =& A f3{H#%
AT S075, S090, S110, S140, s170 PG9S
AT L - AJJ8h: hE# A P71
Hi#h - ch3EEy MEE XA
H - AJJ#h: hE#E 3 P72
HE - FhZEEy A
KL - A& : PHTH - hyTUT P73
HE - ch3EEy MEE XA
KH - A8 : 7575 - hyTUVT P73
HiE - hZEEy A
AR 1.0, 1.5, 2.0 P70
Vv B P71~72
ZOMmENTE BEYTZEZ(POWER GEAR PG2sEH)ZFTiEEL AW

147 L

TE—FX—H B HEZCRR<IEEN
FERICOVT BROUE - AELEMZREICCCETREVEY

A8 SRR F—iEfE

H0% - PRE mEIIcEAE T

AT KL : PHTZ-AvTUVT

8 - hRE mEMFc(EAE F—E

¥F— (F—E) BUNEE
srhzegy (F—BEL) Y2V I TR fHET

547 H
ATJER : FhRER A
H0% - PzEE A

AT KH : P TS -hyvTUDT

H% - Pz A

SH dv3In sz\oa\




POWER GEAR o

/
" " " " —— M
S/IN—Jgy HS I\—Yay BEEANTLE S
at 3000min” [S075 [ S090 S075 $090 S110 S140 S170 g}nj
R 1.0 15 2.0 HARLY ® 3

TR HETNLY Tan Nm 25 45 78 150 360 R
= | HBERANLY @ =101 Tos Nm 38 68 17 225 540 S
SRR IERESRANILY ® Towa Nm 50 90 156 300 720 -
= HETNLY Tan Nm 25 45 78 150 360 o
T HEEANLY @ =151 Tos Nm 38 68 17 225 540 [
el IERBSRANLY ® Touo Nm 50 90 156 300 720 -

w0 o HETHNLY Tan Nm 2 42 68 150 330 —_
HERANLY @ =201 T Nm 36 63 102 225 495 <
IERBEANLY ® Tow | Nm 48 84 136 | 300 | 660 <
AHEEL i=1.0:1 n min" | 3300 | 3000 | 2800 | 2500 | 2000 o
EEetEIX EEEE 20C. i=1.5:1 ; 2.0:1 n, min" | 4000 | 3500 | 3200 | 3000 | 2600 >
at 2000min-" BEE 20%UTOETT i=1.0:1; 201 | Nux@ | min' | 8500 | 8500 | 7000 | 5500 | 4000 m
SRR 1.0 15 2.0 Nvo3Svy IR R Jt arcmin =16 <15 =14 =13 =12 8

1000 | W SREELE i arcmin | =10 =9 -8 -8 =7 P
1500 | W HBSYTIEE ® | A8 Framax N 650 900 1300 | 2000 | 3500 3
2000 | W 7 Formax N 800 1100 | 1600 | 2500 | 4500 —
3500 | W HBERSANGE ® | ASsh Framax N 325 450 650 1000 | 1750 ;
5000 | W 7 Foanas N 400 550 800 1250 | 2250 o
7000 | W ES ©) n % > 98 >98 | >9 | >98 | >098 A
9000 | W Z{E(1500min AF78) Lon dBA) | <70 | <70 | <74 | <76 | <77 -

11000 | W s ES m kg 3.9 45 8.0 13.0 22.0 e
15000 | W &0 L, h | >15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 3
18500 | W R 1L (ERGHISO VG 1 50) T NTUNET =
FigmE L 01 | 02 | 03 | 04 | 10 B
FEREDEE °¢ 3010 100 .
BEE 26 N

ASEHREEIEE—X VN i=1.0:1 I kgem? | 0.73 1.33 388 | 926 | 316

at 1500min™’ [5075 [ 5090 | S110 [ S140 ISiii0N (Vv INEEE WA 13DI58) i=1.5:1 I kgcm? | 0.49 0.95 2.88 6.31 19.6 o
i=2.0:1 I kgem? | 0.38 0.77 238 | 460 13.8 %
750 | W PR : 1IPB4 2
19 || b D 4TK : FBNIEHY TIV I ESTEDDET o
2200 | W @ 18mB=D 10005 A 2L EBR BBEIIPE 1 DRLFMECEBIZEL. T
3700 | W ® 5%;&\1 oqg@ i
5500 | W B O T B BB @

7500 | W ® HAHEEHA00mIn' T @HICERT B8 S
11000 | W @ BZ1E 3
15000 w A TK : A TITDIBETE—X/NEL %
18500 | W NUOBERT BET. BEASDTRETT, -
22000 | W m
30000 | W =
37000 | W <
55000 | W =

]
!



/,,//7/

POWER GEAR HS

| FEEVPINEE

HS N\—YaY 54T H
(A77: whsREh ) : hzEdE)

HS N\—Yay 54T L
(A77: hsRE 7] : hRE)

(v TR E] [+ TMEEE]
PCD @ 2l Vb A 7
e | = ) \ O ) (/ \ e : *— ©ON X
55 \ AL = S VIS o RS L L A 7N - "
8g {2} 8 = H ® ® © ® o o 8| (@) g - ) O ( ) () (
B % $ 41 1| o DY % ® @ @@ @ 0o @@ @
lo | n n_{le m -+ w— \ ¥ w U O w? O ln nl @ ,\(D @ ,\(D
f2m2 mzfz f ) / ( \ ) (\ / mz m2
\ /J V4 \
R ® ® @ ® __00 ® 2. Da g Side 2
b »p N YN e N W e N A e ide
ol 2 D) M r2 I3 7? b l“m
N L - <AA - HARDVT> j{:‘i B @I <AA - HARDVT>
hd 4 &
I - OAA l ¢ he OAA
= | o ‘_‘$ 1 = a ‘_,' H
‘ |_ T ou @7 T o SideA s N
< OHFIASHBETEE BL. EEESHIEEED. DAL & FIEEER) W, OHFIASHBEEE BL. BEESEIEEED. “DAST SFIEEER)

IUIN V3D HH/\/\Od\ SH "vao HEIMOd\ Hv3Io HEI/\/\Od\ Hv3IO NIML SM\ 003 4v3ao VNAG\ Hv3Io VNAG\ Hv3Io O/\a\

S090-L S110-L S110-H $140-H
a 75 90 110 140 170 a 75 90 110 140 170
Ob h7 73 88 108 135 165 Ob h7 73 88 108 135 165
Oc 72 86 106 104 128 Oc 72 86 106 104 128
0d, k6 12 16 18 22 32 0d, k6 12 16 18 22 32
Iy 26 30 35 40 50 I 26 30 35 40 50
0d, k6 12 16 18 22 32 0d;H7 12 14 18 22 32
I, 26 30 35 40 50 I3 42 49 61 70 85
e 375 45 55 70 85 ly 30 30 35 35 50
f; 116 130 150 170 205 e 375 45 55 70 85
f, 75.5 87 102 122 149 f; 116 130 150 170 205
g 15 15 15 15 15 g 15 15 15 15 15
(1A 10 10 10 10 12 0. 10 10 10 10 12
h 52.5 55 60 60 70 h 52.5 55 60 60 70
M6 x 12 M6 x 12 M8 x 15.5 M10 x 19.5 M12 x 23 M6 x 12 M6 x 12 M8 x 15.5 M10 x 19.5 M12 x 23
90 100 115 130 155 my 90 100 115 130 155
495 57 67 82 99 m; 495 57 67 82 99
2 n 2
2 n, 2
30 36 44 55 67 p 30 36 44 55 67
M4 M5 M6 M8 M12 r M4 M5 M6 M8 M12
M4 M5 M6 M8 M12 s 4xM5x9 4xM5x12 6xM6x12 6xM6x12 6xM8x16
4xM5x9 4 xM5x12 6 x M6 x 12 6 x M6 x 12 6xM8x16 t 8 8 8 10 10
8 8 8 10 10 Ou g6 72.9 87 107 107 127
72.9 87 107 107 127 Ov 62 76 92 92 114
62 76 92 92 114 Ov 4x4x20 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10 x 8 x 45
4x4x20 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10x 8 x 45 F— g~ 4x4 5x5 6x6 6x6 10x8
F— a- 4x4x20 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10x8x45 F—E a 4x4x20 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10x8x45

* Form D, DIN332(c&3<
** F—[3F DIN 6885/ 1ICEI (F—RUOF—EHELMIHD)

* Form D, DIN332(c&3<
** F—RUF—E(F DIN 6885/ 1(CE I (F—RUF—EEUMINE)

- HRZEE) UV O ARG SN

~
N



POWER GEAR HS

g =

N—

eV NEE | (RIRE

/
o
HS \—=Y3Y 947 KL / KH [REHREICDVT] c<>
- BIRORIE ST FEARERN(CREDE T, gﬂ)
FAT KL AT KH o (R EIFMARREFOH TY. >
EX by P
é@ - UINOEANUEEFMFRIIOEHEICEFENET A 3
o s 1) SRR S T <
- ~ P - 2) BRI BE SEEHCFHIAFENTWVDHEEDHEZEEEN SO L BT, ZDt R I o TEDER %
O O 3) HRTOHEICROFBECREUCEAERDIRK. EHBOHITEIC L DBEENEE %
O L, 4)Z DA YIRS bar IR ——
; —— = T I %c g
O] O >
- H o | :[ ~ | o |~ Igl-'I)
~N ‘ Pdi N Pdi j:E
Dw L Pw | -
Cu Ou a
o
#BE  YOUMI-R  0d l [u ov Ow F7 s m t z c, e
Vi 9 20 75 63 40 M4 146.5 25 5 77 =
S075 V2 11 23 75 75 60 M5 146.5 25 5 77 (ﬁ
V3 14 30 90 100 80 M6 146.5 25 5 77 s
Vi 11 26 90 75 60 M5 166.5 25 5 92 =z
V2 14 30 90 75 60 M5 166.5 25 5 92 gﬂD
V3 14 30 ) 95 70 M6 166.5 25 5 92 >
va 14 30 90 100 80 M6 166.5 25 5 92 -
$090 V5 19 40 90 95 70 M6 166.5 25 5 92 o
V6 19 40 90 100 80 M6 166.5 25 5 92 5
V7 19 40 115 130 95 M8 166.5 25 5 92 =
V8 19 40 115 115 95 M8 166.5 25 5 92 m
Vo 24 50 115 130 110 M8 173 315 5 92 o
7 14 30 110 95 80 M6 184.5 26 5 112 m
V2 14 30 110 100 80 M6 184.5 26 5 112 =
V3 19 40 110 100 80 M6 184.5 26 5 112
va 19 40 115 115 95 M8 188 295 5 112 _U/
s110 V5 19 40 115 130 95 M8 188 295 5 112 o
V6 19 40 115 130 110 M8 190 315 5 112 =
V7 24 50 115 130 110 M8 190 315 5 112 AL
Vs 24 50 140 165 110 M10 190 315 5 112 @
T 24 50 140 165 130 M10 205 215 5 112 T
V10 32 60 140 165 130 M10 205 215 5 112 B
Vi 19 40 115 115 95 M8 203 295 5 112 &
V2 19 40 115 130 95 M8 203 295 5 112 -
V3 24 50 115 130 110 M8 205 315 5 112 -
va 24 50 140 165 110 M10 205 315 5 112 g
$140 V5 24 50 140 165 130 M10 220 215 5 112 i
V6 32 60 140 165 130 M10 220 215 5 112 D
V7 32 60 190 215 130 M12 221 22.5 6 112 o
V8 32 60 190 215 180 M12 235 36.5 6 112 >
Vo 38 80 190 215 180 M12 235 365 6 112 =
Vi 24 50 140 165 110 M10 241 28.5 5 135 =
V2 24 50 140 165 130 M10 244 315 5 135 .
s170 V3 32 60 140 165 130 M10 244 315 5 135
7 32 60 190 215 130 M12 262.5 26.5 6 135
V5 32 60 190 215 180 M12 264 28 6 135
V6 38 80 190 215 180 M12 264 28 6 135

-
!



e =

POWER GEAR Mini

 BERE

/
Mini at 3000min’" at 2000min’" oz [P [P
. 8 Q)
I WI I = I AI = 30 | w 500 | W : : =
50 | W -
100 | W —_—
— —_ N 200 | W g
EEE X ZRRIVUAX m|C s
BN BEBEHSRED/IN T+ —Y VAL BREERR, >
— =n= .~ — N e L —
1=~ O RETERT TU S — 3 (SRR s - BT30S o
2
P| 027 | L —11,00:1 || WA1 || xxx S}@
py)
m
" EREEZERT3/RERREE | | | | 8
B SEEANILEY NARES BB 947 RGELE YrINEE  ZOfENtE o
= — — 1 A
] Eﬁgf«'{?lb:—'?bﬁéb' —A AHIEES P : PowerGear 1Z#tig -
B SHRIV-RAEETAYTFIATU— W PO27 P0O33, PO45 P76 ;
B BRIV—-AMILTTHE AT L - AJh: PsRE F—8 P79 o
HiE C hSEE @ A >
H - AJ78h: shsesh +—&f P80
B8 © thIEE YUY T RIS —
R 1.0, 15,20, 30,40 P77 %
Vv T NERE  <Hh#h: s> P79~80 B
WAT, WA3, WA13, WA12, WA23, WA123 ﬁ.l)
<HHEh: R AUV O T A RIS > >
* AT ST -
WA LSV : ayifiseh  AE)x 8
WA 3LSV : Effsen Al =
ZOMENHE  BRATEZ(POWER GEAR PB2EH) ETEEL 2EL) e
E—4—N - BR BAEETER T S)nj
FEICOVNT BEOHE - FELFERZREICCTEREVEY o
~ 11} (%
-G E 3
=
HLT L 547 H m
BESS SEE BEFEETU—Y JEEICKD  roromesee ovesiv v I hECE ¢ WAT3 o T+ MECE ¢ WAILSV o @
AHBEGETICED, BMLOERR T Ao qiES i S A28 L EE F B z
HTRERIEDERE HOE REm F—E HOE O REE YaUVOTF ROME 2
xF—EELT

~
ol
~
o



P027 P033 P045
HANVD
FEMINVD T Nm 3.5 5 16
HFBERANLY ® i=1:1 Tos Nm 75 25
FEERRANLD ® Tonat Nm 10 32
FFEEINLS T Nm 2.2 3.2 1
HFBERANLY ® | =151 Tos Nm 3.3 48 16.5
IEERFRANLD ©) Tonot Nm 4.4 6.4 22
FFEEINLS T Nm 2.3 8.5
FERANLD ©) i=2:1 Tos Nm 35 13
EBRRANLY ® Tonot Nm 4.6 17
FFEEINLD T Nm 15 6.5
HFBERANLY @ i=3:1 Ty Nm 2 10
JEBRRANLY ® Tonot Nm 3 13
FFEEINLD T Nm 1.3 5
HFBERANLY @ i=4:1 Ty Nm 2 75
IEERFRANLD ® Tonot Nm 2.6 10
FFreRaRAIEERL ® i=1:1 Ny min”! 7500 7500 7500
Nwosvy i arcmin <18 <18 <18
HFBESYU7IEE @ | A Fmax N 120 160 320
s Fopmac N 150 200 400
FBASANTE ® | AEm Fiamax N 60 80 160
H Fomax N 75 100 200
hER ® n % >98 > 98 > 98
EZ&{E(1500min' AF8F) [ db(A) <70 <70 <70
BE m kg 0.16 0.22 0.55
@& L, h >15000 | >15000 | >15000
e JU—2(5£5E02 DIN51 818 NLGI)
JU—2E& g 5 | 1 | 18
FaxmEE °C <80°C
BKE TU
FATL
ASEHREEEE—X VN i=1:1 I kgem? 0.0135 0.0598 0.1845
i=1.5:1 I kgcm? 0.0080 0.0374 0.0923
i=2:1 I kgcm? - 0.0311 0.0688
i=3:1 I kgem? 0.0261 0.0511
i=4:1 I kgem? 0.0244 0.0453
54 TH
ATEHREEEE—X VN i=1:1 I kgcm? 0.0589 0.1802
i=1.5:1 I kgcm?2 0.0371 0.0904
i=2:1 I kgem? 0.0309 0.0677
i=3:1 I kgcm2 0.0261 0.0507
i=4:1 I kgcm? 0.0244 0.0451

IP#E4% - IPB4

O 15/E@DD 10000 A 0V ZBR DB EFPE 1 DEE2FHECERIZE L,

@ ®AX1000H

® FEREEEA

@ EAHEEHA00mMIN' T BMFPRICIEAT 55
® HAEEFA00mIn' T #SICER T 5E
® &&E

. BETE

T4RE P [KW] atn1 [min]
(Pi=Pzatn = 98%)
HHERLL |
@Ef\%ﬁ N1, N2 = Ni/i
P2

HANLS T [Nm] = 9550 - Tz

h 4

H:Iljj I\)l/g T2Nexist. = EtF{Féﬂ‘rqziﬁ I\“Jg TENDerm.

A\ 4

Eaﬁkllilljj l\)bg TEBexist. = Eq:gﬂaijc Hl/? TEBperm.
FelX173B b mA10EDIE)

A\ 4

E-ijtllilljj I\“‘/g TEBexist. = EfF?é_"rI'ziﬂ I\)I/g TENDerm.
FrelF 1 7B ebHERX 1 0L DIEE)
100'S60F COEEOMDRAENME-SNET

A4

ljj@iﬁgﬁ Niexist. = E???%Elﬁ@ﬁ?ﬂ NN
EIROEDBE(E. FARENSNE(CFSIz6. BELEDELEEL,
GERIEBIRE . PE3DA T3S REEL)

A4

lHﬂﬁiﬂi@ftj‘T) IJCZEZ I\Haikﬁi = Eq:";éﬁaikﬁi F] Rmax, FERmax, F'IAmax, F2Amax
CNBIFAAMETHDATICIDETD A VI TANIRUCERIICEHELER T,

stEHl fEFBSEF: ni =1000min”
nz =  750min”
P = 0.2kW

EDdc = 100%
BEEE : 20°C

ny . 1000 min

2 750 min
To = 9560 - —— = 9560 . —22W __ _ 5 55N
2 750min-"
— & PO33 sk 1.5:1
T2Nexist, = 2.55Nm < T2Nperm, = 3.2Nm
Niexist. = 1000mMin™ < nqy = 7500min-’

ETEER: P033 1.5:1

IUIN HVY3O H3MOd \

~
(o)



\|_—
N

 EEVYTINRE

P
54TL [0 T NEEE] H4TH [0 T NERE] S
(AF: HpsEsl W FhsREg [H#AT]) (A7 : HpEsl 7 AhZEE) o)
) ORI B O ¢ VI
@ Ve d ® 36 % ® ® ®® I
o N g T S Y g N g N 9
ANar O Qa0 &, @ ON A @ O\ A >
) O Yy O 7 >
® ~ x\\® fx®®/x\ ® B Y @5 (@ gcg e
Side 1 00°* Side? v v o &t o Sigeq 9% side2 TN £ Ny X £ Ng o
O
<AH-#HIOVT> <AA-HAIDVT> é
OAA OAA o
Side SSide ’ @) Side SSide ’ @ %
@RS AFEmEE. BL. BEA IR, DAL ERIEER @SB, BL. BEA IR, DALY ERIEER m
8
a 27 33 45 a 33 45 >
a 37 33 33 Ob h7 32 44 =
b h7 26 32 44 Oc 28 43 zZ
gc 25 28 43 0d, k6 7 10 o
0d, k6 6 7 10 I 15 23 b
I 13 15 23 0d, H7 6 10 R
0d, k6 6 7 10 0d. j6 8 12 5
I, 13 15 23 I 10 15 r%
e 13,5 16.5 225 e 16.5 22.5 D
f, 51 58 78 f, 58 78 ?}.3
f, 355 40 58 f, 35 50 Y
g 45 45 8.2 g 45 8.2 R
g 3 75 15 g 75 15 3
h 245 26.5 325 265 325 =
k M3 x 3.5 (D M3x 4@ M4x55@ k M3 x 4 D M4 x 5.5 @ 2';
m, 38 43 55 m, 43 55 m
m, 225 25 35 m, 25 35 §
n 1 1 1 n 1 1 w
n, 1 1 1 n, 1 1 _U/
p, 11 135 18.5 p 135 18.5 o
P, 125 135 185 nh® M3 M3 E
n® M2 M3 M3 F— a® 2x2x12 3x3x18 o
nL® M2 M3 M3 e o 0
ORIDEME FRE4.5~8.7mm =
Fa® 2x2x10 2x2x12 3x3x18 @F*IDEWE FE6.0~11.6mm =
F— 20 2x2x10 2x2x12 3x3x18 HRIVNRSICOERLSIZEL 5

@Form D, DIN332(Z&ET<

DRIEHE  FES: Side 1.3: 3.5 mm

Side 2,4,5.A: 3.5mm (FEZUJ:4mm )
@FIDEME RE4.5~8.7mm
@RIDEMER FE6.0~11.6mm
XRIVNRSICTEEL SN

@®Form D, DIN332[CE3<
®F—(3DINB885/ 1 [CE I (F—RUF—EELMLA)

@F—(EDINB885/ 1 [CE I (F—RUF—ERUMNA)
- HRZEE) UV ARG SINE]



AN HO—IUb%

NETWORK

A RBEE@BH
Headquarters, Kyoto

FAY- P ZN)VSH

Germany,Arnsberg it =
RAY-FvF U N\HEY Beijing | PAYR-IHT
Germany. Dettenhausen S/'j)l’l America, Chicago
05 + oo PRI AN A
ANA>-050—=3 i merica. io
Spain,Logrofo Shanghai LD‘&K‘EMTR
0s Angeles -
PR 8z BABERL RHH
aiwan DE i
= s XY LA0 I’\r‘wl Kygtgorporanon
Hong Kong Mexico, Querétaro
AR NV HO—)U
India, Bansgalore
HY)NH0
Sao Paulo
RAYV-PIDRNNWG  RAY-TVTUNDEY PE-FH BEVON - REFEEM PARYF>HT

~ Arnsberg Dettenhausen
in Germany in Germany

Pinghu in China Seoul

BRILS  REBAEEII—T  BOAEEIN—T  BLBEEIIN—T  $REXEMBEEEIIN—T
Bases in Japan: East Japan sales group/West Japan sales group/Nagoya sales group/

Kanazawa sales office/Fukuoka sales office

Ai-BELRD D #B(075)280-3904
REXEEJ V-7 DHERE(03)3494-0721
FHAEEJ I —7 DR (075)280-3904

Headquarters aKyoto (075) 280-3904
East Japan sales group &Tokyo (03) 3494-0721
West Japan sales group &Kyoto (075) 280-3904

in Republic of Korea

Headquarters, Kyoto Muko-shi

HEBEEEI V-7 DDEHE (052)589-1338
£REERR =4 R(076)233-2626
BEBEIINV—-T TE [E(092)411-4750

Nagoya sales group @&Nagoya (052) 589-1338
Kanazawa sales office  @&Kanazawa (076) 233-2626
Fukuoka sales office &Fukuoka (092) 411-4750

ENst e
EENSEER] 0

PAUR VY N—5
America, Pittsburgh

Chicago in U.S.
in Japan

ZFw DRSS+ J72)05- a4t
AABEY Y RHRAME 20838481 8I2 (=75 K51775/OY—#RaM | [HBEELET

IUIN HY3D HEIMOd\ SH dv3In HEIMOd\ Hvaon HEIMOd\ Hvy3aon NIM_L-SM\ 003 "v3ao VNAG\ Hvy3on VNACI\ Hvan 0/\3\

[o¢]
N





